




����������	
��
�����������	����������������������	��	������ 
�������� ���� �������� ������������

HP Jetdirect 170X
����				



 ��������



 ��������



����������	
��
����������������������������������	��	������ 
©Copyright Hewlett-Packard 
Company 1997-2001. �������� �������� . 

��� �� 	
�� 
� ���� �
� �� 	� �� �� , �� �� �
��� 
� ����  !"# .

$%$%$%$% �&�&�&�&

5969-8579
� 6�,
2001' 5(

)* +, :
J3258B

,-,-,-,- ././././

0 1�2 3
4 5� �� 678 9 
 !"# . 

HEWLETT-PACKARD� 0 :;�<
=>�? @AB�C DE FG� HI
GJBK LI M@G$ ./� NOI
PQ2 ./� �� R!"# . 

Hewlett-Packard� ?S  � TUK 
L)�C 0 VW2 XN , BY , �

Z =>�? [\G �� ]^G_` \
aI b)K L) cd�� R!"# . 

� �,2 �e �� Pe� Novell�K
� f\I SgK hi� j 
k"# .

Hewlett-Packard� Hewlett-Packard
K� lm�� R4 ANK� n�2
�opq�r �
�� 
K L)�
C � 7[2 �opq� stuK L
) cd� �� R!"# . 

MICROSOFT CORPORATION4 0
:;�2 3
�C �
K L) cd�
�� R� �vI ,-./u �� R_
w , Dx @AB�C DE FG� HI
GJBK LI ;@G �� M@G ./
cd� �!"# . �I Microsoft
Corporation �y �opq�K L)
cd� �� R� �vI ,-./u �
� R_w , Dx @AB�C DE FG
K LI GJBK LI ;@G �� M
@G ./ cd� �!"# .  �
Microsoft Corporation 4 z�{�
Microsoft Corporation2 �y �op
q�2 Pe �� �er �vI f$
�C �$K| �}I 67 �~� �
.�� R� 67� ���  !"# .

NOVELL, INC.� 0 :;�2 3
�
C �
K L) cd� �� R� �v
I ,- ./u �� R_w , Dx @A
B�C DE FG� HI GJBK L
I ;@G �� M@G ./ cd� �
!"# . 

+�+�+�+� ���p���p���p���p

Microsoft®, MS-DOS®, Windows®,
Microsoft Windows NT™� Microsoft
Corporation2 +���C �� ��+
�k"# . NetWare® < Novell® 4
Novell Corporation2 ��+�k"
# . Ethernet4 Xerox Corporation2
��+�k"# . PostScript®� Pe
=��K� ��� Adobe Systems,
Incorporated2 +�k"# . UNIX®

� Open Group2 �� +�k"# . 

Hewlett-Packard Company
8000 Foothills Blvd
Roseville, CA 95747



��������

����������	
��
�����������	����������������������	��	������ 
1. ��������

�� ��  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1-1
��	 
� . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1-2

�
�� ���� �� . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1-2
���� �� �� . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1-3
�� ��  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1-4

���� �� � . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1-5
!" #$  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1-6

%& �'( . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1-6
HP !" #$ %)*+. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1-7

2. ,�,�,�,�

-�. CD-ROM /0 12  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2-2
34 56 7�  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2-3
�8 HP �� ,9�:; . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2-4

���� 9<= >?- �� (Windows) . . . . . . . 2-5
HP Web JetAdmin. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2-6
HP Web JetAdmin ,9�:; �� . . . . . . . . . . 2-6
HP IP/IPX Printer Gateway for NDPS  . . . . . . . 2-8

3. HP Jetdirect 170X 9<�9<�9<�9<� �@�@�@�@ ��A���A���A���A�

LED . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3-2
170X AB:; �� . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3-3
170X �  CD# �� . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3-4

4. CD-ROMEEEE -�AF-�AF-�AF-�AF ,9�:,9�:,9�:,9�:;;;; ��������

Microsoft GH Novell NetWare ����. . . . . . . . . . 4-2
HP ���� 9<= �� >?- -�? . . . . . . . 4-3

Apple Mac OS ����. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4-6
CD-ROM� IH J� KH L? . . . . . . . . . . . . . . . . . 4-7
KO 1



����������	
��
����������������������������������	��	������ 
5. ����MMMMNNNN OOOO �@�@�@�@ -�-�-�-�

#$PH O QRST . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5-2
#$PH HP Web JetAdmin @% . . . . . . . . . . . .5-2
�MN O �@ K�  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5-3
UV �W. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5-4
XY Z! -[  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5-4

6. FTP ��������

4�-[ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6-1
�� \]  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6-2
FTP �� �W -�  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6-2

FTP ^1. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6-2
FTP _`� . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6-3
FTP ab /c  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6-3
de . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6-4

FTP abf g  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6-5

7. JJJJ���� �1�1�1�1

170X �  CD# . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7-1
hM �� �2ij_ �  k�) . . . . . . . . . . . . . . . .7-4
J� �1 lm  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7-4

I. 9<=
 ��_ XYAH# 7�Anop . . . . 7-4
II. 170X AB:;
 ��_ XYAH#

7�Anop . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7-5
III. 9<=q PC� rs ^1t uv��

��. V IH# 7�Anop .  . . . . . . . . .7-5
wxy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7-6

\] �@ wxy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7-6
�@z 9<=f ^1 wxy . . . . . . . . . . . . . . . .7-6
��({Db wxy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7-7
��({Db| 9<� �@f ^1 wxy . . . . . 7-7

Microsoft Windows 95, 98, 2000, NT  4.0 wxy . . . .7-8
2 KO



����������	
��
�����������!����������������������	��	������ 
8. HP Jetdirect � � � �  CD#CD#CD#CD# }o#}o#}o#}o#

�4  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8-1

A. �~�~�~�~ �������� ���� �������� ��J��J��J��J

��  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A-1
#$PH ����  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A-1
AB:; . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A-1

�� ��J. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A-5

B. �������� KKKK���� �'�'�'�'((((
KO 3



����������	
��
�����������"����������������������	��	������ 
4 KO



����������	
��
�����������	����������������������	��	������ 
11

��������

�������� ��������
HP Jetdirect 170X(J3258B)� ��� , ��� �� �	
 ��
 �� 
HP ��� ������ ����� �� � ! " �# $� %& ��
� '()*+ .1 170X� ���, ���- ����. /01 2�� 3
4 ���� ���. 5�� 6
� 1/ 78 9:. ��� ;<=>*+.

HP Jetdirect 170X� ?@A. ��� � B� CD EFG HI J�
(IEEE 1284) K ����� � B� RJ-45 ���� J� (10Base-T)- 
LL 1 MN OPC �Q*+ .

�RS� ?ET P�B� UV W &X YZ� &[ A- \]$^=_ .

HP Jetdirect 170X��� '(� +`T ab c�� P�d*+ .

1. ���� HP ��� ��	
�� HP LaserJet 1100A � HP OfficeJet Pro Series (

� ��� ��� )� ���� .)

���������������� ���������������� 				
�
�
�
����� 

Novell NetWare 3.2, 4.x, 5.x IPX/SPX

NDPS
 �� Novell NetWare 4.11, 4.2 IPX/SPX

NDPS
 �� Novell NetWare 5.x IPX/SPX, TCP/IP

Microsoft Windows 2000 �� NT 4.0 -- �� 
� �� �� ����� -��

TCP/IP, IPX/SPX

Microsoft Windows 95, 98 (�� � �� ) TCP/IP, IPX/SPX

Artisoft LANtastic 7.0. (�	��� , ��� � 
� ! "# $%& '() *+,�! -./
0'1 .)

DLC/LLC
KO �� 1-1



����������	
��
����������������������������������	��	������ 
��	��	��	��	 
�
�
�
�

● HP Jetdirect 170X ��� '( 
● e� fg (&X YZ� &[ A� \]! c )
● HP Jetdirect h��ij CD-ROM
● �� � �� ��� (k lm') 

��	
��	
��	
��	
 ��������



���� �������� 

 lm'� JnBj �P ob pq� rs'� HP Jetdirect CD-ROM
� eAt'<Bj uv�� +` lm'- \]$^=_ .  

��� ��� ��	
 HP Jetdirect CD-ROM� �
 ����� �
 
“Readme” ��� ������.

� ��
� �  !"� ��	
 #�! 1-6� �$ �
 HP %& !" 
��' ������ .

HP Jetdirect CD-ROM
!!!! �������� ----���� ----����.... 22223333

HP Jetdirect Print �� �
�� ���

(600N/400N/500X/300X)

● TCP/IP 45 (36 )

■  BOOTP/TFTP $3

■  DHCP $3

■  RARP $3

■  arp 7 ping �8 $3

■  Telnet $3

● Windows DLC/LLC Networks9!�. :;
(<= C)
1-2 �� KO



����������	
��
�����������!����������������������	��	������ 
1���������������� 
�
�
�
� ��������
����� pq, ���K ab A�� wx$� 2s '� � y z{ 
r. |}�� ~5�*+ . �����' ���- wx$� F��� � 
OPO �Q*+ : ��
��-'( W �j � �j . 

 >? 1.1 ���� :; 45 

“��
�� -'(” �����'� , ��
�� |}�O L ���- �
�$� Pp '( |}�� �� 78� q�*+ . 
{1 F�. ��� 
Pp '(O z{ ?@A�. �� �~- �0! " �� ���P r�
f. �����' ��S�� ?@�*+ . ��
��-'( ����� 
Novell NetWare, Microsoft Windows NT �� 2000 ServerK ab �
��� �� ��(NOS’s)- ?@d*+ .

“�j � �j” �����'� Pp '(O �Q*+ . 9 r� , L |}�
O ���� �� �� 78� q��[ ~5Bj �Q*+ . 
 F�b h
�f ����� Sdd*+ . �j � �j �����' ?@A� 
Microsoft Windows 95, NT, 2000 =��� ~5s' ���� �� ��
d*+ . 9�P� ��
��-'( �����'� �j � �j ��- ~
5! " �Q*+. �- �� , h�f 78 9:. V  ¡? e�- � 
$� ��
��-'( ����� � Bj �j� �j � �j ��- 
?@! "� �Q*+ . 

�� � �� ��

���	
 -�� ��

��
KO �� 1-3



����������	
��
�����������"����������������������	��	������ 
���� ¢£(��
��-'(, �j � �j)� �¤�
 |}�K �
��� ��� �C ¥� 2s' �¦= w� �j �� “���� ��§
¨”� ?@s© d*+ . O� ª
 ?@B� ��§¨b Novell NetWare 
����� xms« IPX (Internet Packet Exchange)K Internet�� 
xms« TCP/IP (Transmission Control Protocol/Internet Protocol))*
+. HP Jetdirect 170X � DLC/LLC- Jn$z 
� ���� ��§¨
�� P�$¬ ?@A. ���O ���� ­�' ��! " �# s ®
*+ . 

�������� ��������
HP Jetdirect ��� '( $¦ij- l�$¯� 170X- ����� �
 $C HI J� °±�- ?@$z ���, ��� �� HP ��� �
���- 170X� � $�� $� �*+ (� 2�T 3� \]). 

 >? 1.2 	@A , B
A �� HP C:  DE6FG ����! HI
/J K# HP Jetdirect 170X 	@� ��	@� ��$3
1-4 �� KO



����������	
��
�����������#����������������������	��	������ 
1���������������� �������� � � � �  

● Novell NetWare (��
��- '() �����  �� V , HP Jetdirect 
h��ijq -�$� ���� ��- 2$z NetWare '(K ��
� '(- ~5! " �Q*+. 9² +`, ��- 2$z ���� ��

��- ~5d*+.

● Microsoft Windows 95, 98, NT, 2000 �����' ��
��- '( 
��- lp$� V  , HP Jetdirect h��ij- ?@$z ��- 2
sWindows 95, 98, NT, 2000 '(- ~51 +` 9 ���- ��

�� |}�K wxd*+ .

● Microsoft Windows 95, 98, NT, 2000 �����' �j � �j ��
- lp$� V  , ���� �� q��[ HP Jetdirect h��ij
- ?@$z Windows 95, 98, NT, 2000 ��
��- LL ~5d*
+ (� ³�\]).
KO �� 1-5



����������	
��
�����������$����������������������	��	������ 
�������� ��������

%&%&%&%& ����'('('('(

Hewlett-Packard� h��ij 8´
�K �µ �X pq- 21 eA 
'¶�- �wd*+ . 

HP Jetdirect ��� '(K h��ij� r1 ·� pq- �$� ��
¸� �D$z HP C¹ P� º ?
�- Ft$^=_ . 

HP ���K Jetdirect ��� '(� r1 ·� pq� +` eA h��
' ~! " �Q*+ .

   
LMLMLMLM � � � �  NONONONO �P�P�P�P((((


�
�
�
� ������������ ���� ��� HP �� �� �� � ��
� ���� ! :
http://www.hp.com/support/net_printing

�������� �������� �"#�"#�"#�"# 
$ %$ %$ %$ %

HP Jetdirect &'
 �� �"( )* +�,� - ./ �
01 234 5 67 �"# $ %( 89�:; �� � �
�
� ���� ! .

http://www.hp.com/go/forums

“Network Printing Support Forum"1 <=* �� , >? .
@1 <=�� ! .

HP %A%A%A%A �������� HP %A �� (805) 257-5565B CD� E�� HP &'� 
����� FGH��� I��� ! . (JK( *L ) 

FTP ��
��
��
��
 HP� MN FTP ��
(� &'� ����� FGH��
� �OB� PQ� ! . 
ftp.hp.com/pub/networking/software
1-6 �� KO



����������	
��
�����������%����������������������	��	������ 
1HP �������� �������� ����������������

P�
 »�$� +` e<YZ � $,� e<$^=_ . 

X¼q½ pq� &[ B- \]$^=_ .

RST� + 31 (0)20 606 8751 �U�V + 972 (0)9 9524848

WXY� + 47 22 11 6299 �Z[+ + 39 02 264 10350

\]^� + 64 (0)9 356 6640 �_R + + 62 (0)21 350 3408

)` + 886 (0)2 2717 0055 �_ + 91 (0)11 682 6035

abc + 45 39 29 4099 de + 81 (0)3 3335 8333

fd + 49 (0)180 52 58 143 gK + 86 (0)10 6564 5959

hH��+ + 60 (0)3 295 2566 ij kDK + 42 (0)2 6130 7310

l j  m 52 58 9922 no� 905 206 4663

l j 01 800 472 6684 pd^� + 66 (0)2 661 4000

JK 208 323 2551 �q + 90 212  221 69 69

rs(

(RST�� )
+ 32 (0)2 626 8806 tu 1 300 88 00 28

rs( (v� ) + 32 (0)2 626 8807 wX�x + 351 21 3176333

UYa + 46 (0)8 619 2170 yT� + 48 22 519 06 00

UzU + 41 (0)848 80 11 11 &{U + 33 (0)1 43 62 34 34

Ut� + 34 902 321 123 |^� + 358 (0)203 47 288

}~y + 65 (0)272 5300 �[| + 63 (0)2 867 3551

+d^� + 353 (0)1 662 5525 *K + 82 (0)2 3270 0700

�K + 44 (0)207 512 52 02 �~[ + 36(0)1 382 1111

!U
[+ + 43 (0)7114 201080 �I + 61 3 8877 8000


� + 84 (0)8 823 4530 �� 800 96 7729

�� CD�� : http://www.hp.com/support/support_assistance
� 8��� ! .
�� K~ �7 ��� %A�($ ���� ! .
KO �� 1-7



����������	
��
����������������������������������	��	������ 
1-8 �� KO



����������	
��
�����������	����������������������	��	������ 
2
2

��������

HP Jetdirect 170X ()*+,
*	-'*�.�/*+,0'*1
23�*
45*678*9*�:;< ! <= >?' @A��� .

B >?' CDEF/ �GH� 1
23 +,0I JK8 9 �:;< . 
67*�GH�*�� L MN�*��O;< .

❷  1
23� +,0 
PQ

❶  ++++,,,,0000****RRRRSSSS

❸  �GH�	 +,0 
67(T
 RS)

���� �� ��	 
�
�
 ���� ���
 �
����.

HP Jetdirect 170X������������������������������	���	���	���	�����
��
��
��
��



����. ��������������������������������
���������������� �������������������
����
����
����
�.

���� 1-2� ���� �� 
����  ! ������������ CD-ROM"�����.

#$� %� ����  ! HP Jetdirect CD-ROM" �����. 
Windows &'(�� ��� )�*+� ,-./� 01 
2�� �3 
45  ! 678 9 �:��. ;<= 
�5 � >?" @����.

A
 B�, ��� 
C?" DE, �3�
" ���� F!E, 
GH I� JK L*
M3
 
2NO 
���.

HP Jetdirect CD-ROM
(��* �/� �� ��)

HP Jetdirect 170X ������������������������

&'�&'�&'�&'� CD-ROM
(���� �� ��P)

�������� ! ! ! !������ "�� "�� "�� "����



�����#�#�#�#����$%&'$%&'$%&'$%&'(����((((������)*��)*��)*��)*����+�+�+�+�����,,,,----��������� � � � ����
������������.�.�.�.�).

�������� " " " "����/
�/
�/
�/
�. 00001�1�1�1�����2�#32�#32�#32�#3����������������!!!!����45)*45)*45)*45)*����+�+�+�+�����,,,,----����67�67�67�67�




����.
��������    ����8��9*"8��9*"8��9*"8��9*"����������#��#��#��#����:�:�:�:�����;;;;<=><=><=><=>����????****@
�@
�@
�@
�.
KO ,� 2-1



����������	
��
����������������������������������	��	������ 
��� CD-ROM �� ��

● <UV WXNS (MFP)$ YJ" NS' Z[�\ ]^ HP +,0
 
[_ L`a CD-ROMb� �.O;< . � "+,0 CD-ROM"c 1

23 RS d+
ef' Z[�% �:;< . � 2.1�
 � +,0 
CD-ROM� 1
23 RS d+
ef' gO�
 ]^ HP +,0 h
i� �$�:;< . 7N ]^ hi� �j/ 
http://www.hp.com/support/network-printer-CD ��
' 
������ .

● +,07*B�*�$*�!*kl�*+,0�*CD-ROM�*m�*9*n
*
op ,*HP Jetdirect 170X +,
*	-$*[_*L`a*HP Jetdirect 
CD-ROM�*�.����q CD-ROM*�.�*�r*str*u.c*L M
N�*������ .

MFP�*YJ" NS�*HP Jetdirect CD-ROM�*�.8*op v*1
2
3w�	*JK*UVb*�.�*7V8*9x*�:;< .

QQQQ 2.1 ���������������� ����F.F.F.F. RSRSRSRS TUTUTUTU DEDEDEDE 6F6F6F6F7777 VVVVWWWW ����****X�X�X�X� 
CD-ROM $$$$3333

I�I�I�I� �������� �������� ��������

HP LaserJet ���� MFP 1200, 1220, 2200

8150 Series I� Q .R

HP Color LaserJet 
���� MFP

4500, 4550 Series I� 
Q .R

8550 Series I� Q .R

3150/3200 Series I� Q .R

HP Business Inkjet 
���

2200/2250 Series I� 
Q .R

HP DesignJet ��� 500/800 Series S 5000 Series 
I� Q .R

OfficeJet ���� 
TUV WX ?2

OfficeJet G-Series

OfficeJet K-Series
2-2 ,� KO



����������	
��
�����������!����������������������	��	������ 
2
�	 
� �


✓ �. 7Vr 1
23 PQ� R�a yz {J 1
23

yz {J 1
23�	 +,0� �� �. 7Vr 1
23 PQ� 
R�|f �<% 7�O;<. yz {J 1
23
 �� } <~ 
s"� 1
23 ��� w� �� �.s$ `�8 9 �
 \� �� 
��0I ���;<.

✓ Windows �GH� op, +,0 d+
ef ���-
+,0*CD-ROM�*�.�\*RS8*op v*���-
*RS*x{*CD-
ROMFI)0*szFI*I��;< .

HP Jetdirect CD-ROM�*�.�\*RS8*op*<=*{*��'*9�
8*9*�:;< q

■ �GH�*+,07*RSa*op*+,0*���-7*��*RS|f*

��*9*�:;< .

■ HP Jetdirect CD-ROM�*RS*d+
ef'*���U*��*�RS*
y�*n� �*�GH�*+,0*CD-ROM�*���-*��b*��8*
9*�:;< .

■ J0��*�tG8*9*��*op*RS*x{�*+,0*���-'*

szFI*<�I�*��*9*�:;< . str u.c L 4N� �
����� .

■ HP%&*!"*��J*��

http://www.hp.com/go/support�	*+,0*���-'*<
�I�*��*9*�:;< q*

���
 ���-
 ���FI “Add Printer” +,0 ���- T
 
“Corporate User” +,0 ���-�% O;<. HP Jetdirect RS 
d+
ef7 RS' CD�j/ �� �N�(*.inf)� 7� +,0 
���- ��� ��O;<.
KO ,� 2-3



����������	
��
�����������"����������������������	��	������ 
�� HP �� �����

1
23 JK R�� Br HP  �¡ �¢c <=� ¾ 2.2' ����
�� .

QQQQ 2.2 HP ����	�	�	�	��������� YYYYZZZZ[[[[ (1 / 2)

Install Network Printer Wizard (Windows)

● 3Y�� Z*[H(TCP/IP, IPX/SPX): 

■ Windows 95, 98, ME
■ Windows NT 4.0, 2000
■ NetWare 3.x, 4.x, 5.x

● \� ] \� I� ^-._*-�/ Z*[H� = `a Z*[H 
���
 
28 9 �� bT ��� 
2 cd

● e HP ���� `N . fg�� Thijk ��� &'( )�*
+�� l�P

● CD-ROM" lN mn

● &'( o'H
 lN mn�� 
2 �p= /q5 HP Er sM t-� 
u �.*�� �vk,8 9 �w

HP Web JetAdmin (������������ �����U�U�U�U ��������) 

● 3Y�� Z*[H(TCP/IP, IPX/SPX):

■ Windows NT 4.0, 2000
■ NetWare(NetWare `x� yz S Windows NT 4.0, 2000� {'*k 

2	 HP Web JetAdmin��a WX ?2 sM
 3Y�)

● |-!} xh sM

● �*-~� �� `a ���
 
2�E sM�x �N HP� �{�� 
���

● HP Jetdirect� ��	 ���, �� MIB
 3Y�� HP .�a ���, 
u �/� �?�� �� ��� �a Y� 
2, dz S sM

●  E S )�� sM

● HP Jetdirect ��* �/� `= HP Jetdirect Y� �+� �Q�.,

● ;� �i S �� ��
2-4 ,� KO



����������	
��
�����������#����������������������	��	������ 
2

<= £¡�
 � 2.2� �$ �
  �¡� �r str R�� �¤;
< . ¥¦ R�a  �¡ } U§ HP  �¡� �r str u.� �j/ 
<=� HP �� �� ���� ¨©���� .
http://www.hp.com/support/net_printing

������������������������������������				
�
�
�
���������



 (Windows)

�*+,0*ª«�
*HP Jetdirect CD-ROM�	*7N*45*�.8*9*�

*¬­*RS*x�®;< . str*R�c*L MN �*������ .

HP IP/IPX Printer Gateway

● 3Y�� Z*[H(TCP/IP, IPX/SPX):

■ NetWare 4.11, 4.2, 5.x

● Novell Distributed Print Services(NDPS)
 ���� HP Jetdirect� 
��	 ���
 �b= 
2, �� S ��� sM

● IPX
 lN NDPS
 ���� HP Jetdirect� ��	 ���
 ;� �� 
S 
2

● ��; -.�' 67 %w

● SAP ��" �)�� Z*[H * ¡" ¢)&£

● IPX ��a  ! HP Jetdirect �+� /q X.03.06 .R 67

HP LaserJet Utility for Mac OS

● 3Y�� Z*[H(AppleTalk):

■ Mac OS 7.5 .R

● HP Jetdirect� ��	 ���a 
2 S sM

QQQQ 2.2 HP �	�	�	�	������������ YYYYZZZZ[[[[ (2 / 2)
KO ,� 2-5



����������	
��
�����������$����������������������	��	������ 
HP Web JetAdmin

HP Web JetAdminb º ¿� À- ?@$z HP Jetdirect ��� '(
K � y ��, +Á ¾Â ��� MIB ��. l� , q� , �0 W «Ã
� ÄÅ! " �# d*+ .

HP Web JetAdmin d+
ef�*>?�*¯�*�r*str*u.c*��
J*x°±�*������ q

o(�o(�o(�o(� 4�-[4�-[4�-[4�-[

HP Web JetAdmin d+
ef
*Microsoft Windows 2000 W NT 4.0, 
HP-UX, Solaris } Red Hat Linux �GH�	*���;< q*!"|
*�
²*³L*}*́ �pµ*-��*�r*str*u.c*http://www.hp.com/
go/webjetadmin/�	*HP Customer Care Online �*������ q

DDDD HP Web JetAdmin
 P�B� Z�� '(� l�B
� 4Æ ��
���', P�B� º ¿� À- �
$z HP Web JetAdmin Z��- Ç4O' ÈÉ�! 
" �Q*+ . Ê�' Novell NetWare W �Ë ���
��' ���- l�$C �0! " �Q*+ .

HP Web JetAdmin �������������������� ��������

HP Web JetAdmin h��ij- l�$� e� �Ì� �0A Í1
, 
Î� Í1
 �j© d*+ .

1. http://www.hp.com/go/webjetadmin/. HP Customer Care 
Online�' l� Ï�� +��¦ $^=_ .

2. <�� ,_� P=?Ð� Ê� HP Web JetAdmin h��ij- l
�$^=_ .
2-6 ,� KO



����������	
��
�����������%����������������������	��	������ 
2
DDDD l� P=?Ðb HP Web JetAdmin l� Ï��� "[

Bj �C , HP Web JetAdmin readme Ï�T Ñ�� �
ÒÓ�� "[Bj �Q*+ .

�������� 7�7�7�7� ���� ����a(a(a(a( ����hhhh

● 4Ô� �=y cÕÖ ¿� À� Ç4O' HP Web JetAdmin h�
�ijO �×� l�BØ�P Ù�$^=_ .

http://server.domain:port/

z�' server.domainb º '(. Z�� 
Ú
C port� l�
! Û� !Üy J� YZ)*+ . 

● �hO HP Web JetAdmin. URL� lpy ?@A º '(. Ý Þ

P ß�- àOn��á ?@A� HP Web JetAdmin h��ij- ?
@! " �Q*+ .

http://server.domain:port/

MMMM���� � � � �  ���� VVVV2222

¿� À- ?@$z HP Web JetAdmin URL� 
â$^=_ . � :

http://server.domain:port/

sÜ Ý Þ
P� ,_� P=?Ð� Ê� ���- ~5$ã, "p$^
=_ . P=?Ðb ���- ~5$C ��- 2s ���- lp$� F�
� ä¯®*+ .

DDDD server.domain�*TCP/IP*WdI*�³8*9x*�
:;< q
KO ,� 2-7



����������	
��
����������������������������������	��	������ 
HP Web JetAdmin ��������������������������������

HP Web JetAdmin d+
ef'*�*	-�	*¶L�j/*d+
ef*·
¸!$*[_*L`a*RS*¶L*+I¹º�*�.���� q  

HP IP/IPX Printer Gateway for NDPS

NDPS (Novell Distributed Print Services)� Novell
 
Hewlett-PackardK åæ$z Mç1 �� 4èéÕ)*+ . NDPS� �
��� �� �0 78� Ãê<$C G­=>*+ .  NDPS� �� r�
ë , ��� M� W ��� '(- lp$C � ! »�O �# d*+ .  
NDPS� �0AO 1 2��' NetWare 4.11 W 4.22, intraNetWare W 
NetWare 5 UV �� �� ����� � y ����� �0! " �
# $� NetWare Administrator �� �� �$z �0�*+ .

HP IP/IPX Printer Gateway� Novell NDPSK a
 7â$C ZUB
�[ $� 2s HPO Mç1 NLM��' HP JetdirectK � y ��
�- NDPS UV� ìí$# �d=>*+ . �0A� HP Gateway- ?
@$z �¤- qC , #
�i
 lp� ~5$¬ , HP JetdirectK � 
y ���- 2s ��- ~5! " �Q*+ .

U�U�U�U�

HP Gateway$ NDPS7*L`�
*»¼½*N¾ ¿

● NetWare 4.11 W 4.22, intraNetWare } NetWare 5 Ào�	*+,0
'*!V�FI*Á!

● IPS/SPX'*�.�\*+,0*sz*RS

● Novell� NDS } NWAdmin½�*ÂÃr*gO

● ����' ­î ï�

● Ãê<y Aâ ¦�
( +��¦

● SAP*g^Ä*Åd

● NetWare*�.s*��ÆG*d�*9Ä*Åd

● NetWare 5$�*%�*TCP/IP*JK
2-8 ,� KO



����������	
��
�����������&����������������������	��	������ 
2
####$$$$PHPHPHPH ����RRRRD��D��D��D��

HP IP/IPX Printer GatewayO P�$� ��
�� :

● Novell Client 3.2 (�� 9 
­ ) for Windows 95/98

● Novell Client 4.7 (�� 9 
­ ) for Windows NT W 2000

HP IP/IPX Printer Gateway� Novell NetWare 5.xK 1 ­A� J�
$z �wB¬ Novell. � Yð ñ0� NDPS- P�d*+ . �1 
NDPSO 
ò l�Bj �� NetWare 4.11 W 4.22K intraNetWare� 
P�d*+ .

DDDD AÉ1 �@ (HP IP/IPX Printer Gateway h��ij W 
?@A lm' Jn )
 »�$� HP Customer Care 
Online (http://www.hp.com/support/
net_printing)� 
@$^=_ .
KO ,� 2-9



����������	
��
�����������	�����������������������	��	������ 
2-10 ,� KO



����������	
��
�����������	����������������������	��	������ 
3
3

HP Jetdirect 170X ������������ �������� �	
�	
�	
�	
����

����u�� 9<=q -�A�� CD# 2-1� �� �d| 
�D �� X�E V��� ��� .

1. 9<=q �'��� . 9<=q 5�A! (��q ��� . ̀
�� 9<=q ^1A#H >nop .

2. 9<� �@q ��AF ����� 9<=q ^1��� . D 
X�� �t �d� �� [
E ��AF � 3M� �z I�
�� .

a. 170Xq ���� �D _ ����� ̂ 1 (CD# 3-3)

b. 170Xq 9<=� ^1

c. 170X �  CD# �� (CD# 3-4)

3. �� ,9�:;q ¡�AF o(�� 9<=q �
���. D 
X�� �t �d� � ¢M � �z I��� .
KO HP Jetdirect 170X 9<� �@ ��A� 3-1



����������	
��
����������������������������������	��	������ 
LED
170Xf � £¤�H uv LEDz LAN ¥Y LED
 I��� .

9999\\\\ 

LED...

]^]^]^]^ 

LED... 				@@@@���� �������� ...

_` _` N a b� cL �U .
d` _` d` ; LAN ]^� e�X� cU .
d` fgh d` ; LAN ]^� e�i .
_` d` (jk ) O� l$m ^n o! 1p qr .
fgh _` TU 9\ o /mh :

● O� l$ sto .
● 45X� cU .
● ����! HIu v wU .

d` d` d` ; xo# LAN ]^� e�i .
3-2 HP Jetdirect 170X 9<� �@ ��A� KO



����������	
��
�����������!����������������������	��	������ 
3
170X 



����
�
�
�
� ����				
170Xq ��A�� �� lmq ¡�Anop . %$ ¦§D� ̈
© �D f �~ -ªD� £� *+H £� AqZ5Anop .

 >>>>???? 3.1 170XGGGG LANxxxx 				@@@@A!A!A!A! HIHIHIHI

1. 170Xq 10Base-T���� �D _ ����� ̂ 1Anop. 

2. 170Xq IEEE 1284¨© �D _ 9<=� ^1Anop .
(�D  £� *+H£� Aq Z5Anop .)

3. DC %$ «Bq %$ ¦§�� %$ ��_ ¬jnop .

�������� 170Xz �­ S®N %$ ¦§E �¯ Jetdirect
��| -�A# >nop !

4. 170X %$ ¦§E °±�� ¬jnop .

5. D� 170X
 ²³�� . 170Xf uv yo´D µ¶DH# 7
�Anop . �£ &· x-
 ¡¸A� ´D ¹º »¼�� .
J� �1 2KH � ½ME Z5Anop . 

 yz {�|         N ���� {�|
KO HP Jetdirect 170X 9<� �@ ��A� 3-3



����������	
��
�����������"����������������������	��	������ 
170X �������� ������������ ��������
170Xq ��A¾j� ��q 7��� ��� .

1. 170Xf ¿�� IH x- l�q À� �  CD#q ÁÂ��
(`Ã 2.2Z5 ).

 >?>?>?>? 3.2 170X }~}~}~}~.... llll$$$$ ��������

2. �  CD#
 ��Ä�� .  ̀ Å# Æ� ÇS�H � ½Mf J
� �1 2Kq Z5Anop .

�� HP Jetdirect ������ 	
� �
� ����� ( � ��
�� ).

  l$��
3-4 HP Jetdirect 170X 9<� �@ ��A� KO



����������	
��
�����������	����������������������	��	������ 
4
4

CD-ROM ������������������������������������	
�	
�	
�	
���������





� ó��' lm1 ×K a
 ��� ���ô� �j ÉYð 78b CD-
ROM. h��ij- ÄÅ$z =��� ���- àO$� 78)*
+. Þ
P 2-2- \]$z ���K nõ �wy CD-ROMT HP 175X 
��� '(K nõ �wy HP Jetdirect CD-ROM ��' jö c� ?
@! c�P  p$^=_.

��� '(K nõ �wy HP Jetdirect CD-ROMb ��� '(- O� 
�D$C /0$# l�$� F÷� �wd*+. àO øù� rs'�  Þ

P2-4. “U§ HP RS d+
ef”- \]$^=_.


 ��'� HP Jetdirect CD-ROM. @�- lmd*+. CD-ROM�� 
HP Jetdirect  ��� '(- 21 h��ij, lm', ú[, �
û� p
q ú
 �j �Q*+.

Windows =���' 
 CD-ROM� ?@$� F�b +`T aQ*+.

● +,0' ^ÇÈ RS

● +,
 	-� �r R�	 } 1
2É x°± �U

● ��¸� �$z ��� '( ú[.
● ���� ��� l� W �0@. �Ë HP h��ij l�.

DDDD HP Jetdirect CD-ROM�� HP Jetdirect 170X- P
�$P o� h��ijO �� " �Q*+.  HP 
Jetdirect 170X- P�$� �� ��� rs'� Þ

P1-1� \]$^=_.
KO CD-ROM	�
��
��������� 4-1



����������	
��
����������������������������������	��	������ 
Microsoft � � � �  Novell NetWare ����������������
HP Jetdirect CD-ROM l� xü0ý� Windows 95, 98, Me, NT 4.0 W 
2000 =���� P�d*+. xü0ý- ÄÅ$¯� +` þ�- Ê�^
=_.

1. CD-ROM ¦�
¿� CD-ROM� ��^=_.

2. l� xü0ýO Aâ�� =7B�- �+0ã, HP Jetdirect 
CD-ROM. Î� ��§0�' SETUP.EXE- ÄÅ$^=_.

�$� øù� ��$C <�� ,_� P= ?Ð� Ê�^=_.

HP ���������	

b��� �����.
4-2 CD-ROM	�
��
��������� KO



����������	
��
�����������!����������������������	��	������ 
4
HP ��	
��	
��	
��	
 ������������ �������� 
�
�
�
����� ������������

��� '(K ���� �� =��� �D� l�$¯� ���� 
��� l� ��?- ?@$^=_.

�������� ���� ��� l� ��?� ã. f	 Windows 
UV�' ?@! " �P� +`T ab �% ?Ð� 

P$^=_.

● Windows 3.1x W NT 3.51 =�� UV�'� 
P�BP oQ*+.

● MFP W ��� ��- Jn1 ��� HP ��� 
(Þ
P 2-2 \])� rs'� ���K nõ �wB
� l� xü0ýK lm'- ?@! c� Í�d*
+.  f	 ��� W �� ��� ÈÉ�! " �Q*
+.

1. CD-ROM l� xü0ý. �k 
�' RS(Install)- ��$^
=_. ���� ��� l� ��?O ÄÅB�- �+�*+.

2. =7 <�����'''' <=(Next)���� ��������^̂̂̂=_=_=_=_.

3. ���� ~5 øù(Network Configuration Options) <��' l�
(Setup) øù� ��$^=_.

■ =���' ���� ~5 �M�"(�: IP �h)- Aâ�� Pp
$�[ $¯� “1
23 R� sz ��(Auto-configure 
network settings for me)”� ��d*+. �� ?@AO �Z
$� øù)*+.

<=(Next)� ��*+.

\C: 
 øù� ��$� h��ijO HP º ?
�(��¸ 
ÈÉ�O »�n)�' ��� h��ij ¦�
(- Aâ�� 
��$C +��¦$¯C =�! " �Q*+.
KO CD-ROM	�
��
��������� 4-3



����������	
��
�����������"����������������������	��	������ 
■ ���� rs Cx1 ���� �M�"- Pps© ! V  �� 
Novell NetWare ����� �� V  “1
23 R� ÊË ��
(Let me configure my own network settings)”� ��d*+. 
���� �0AO �Z$� øù)*+.

<=(Next)� ��*+.

\C:  
 øù� ��1 V  ��?O l�- ì�$¯� sÜ 
Ù�m(*.inf)� O« ��� ¦�
(O »�d*+. 
 ��� 
¦�
(O 4� l�BP ob V , ��� CD-ROM�' sÜ 
Ì=PO ,Ë,ã, �� ��¸�' +��¦! Û sÜ Ì=PO 
,Ë,� 
 ��� ¦�
(- Pps© d*+. sÜ$� ¦�

(� ��S�� “Add Printer” ��� ¦�
( �� “Corporate 
User” ��� ¦�
(�C d*+. 

4. <�� ,Ë,� ,�P P= ?Ð� Ê�^=_. àOS� lm
 
»�1 V  sÜ <��' x°±� ��^=_.

�� $3O� 
� �[a ��
��T.

���� ��
a ��u RS �� NetWare ����! 
�� RS!� � �[a ����T.
4-4 CD-ROM	�
��
��������� KO



����������	
��
�����������#����������������������	��	������ 
4
5. ��� Þ
P �� P=O ,Ë,� ��$z ��� lp� Ù�$
^=_.

ÌG
 #�!7 JK|/ ��0 �GH� +,0 RS7 CDa Í
®;<. (� �GH� 	-J op <=� R��
 “Î��Ï
-	- 
1
23”' ������.)

ÌG
 #�!7 JK|! kF/ ª«�� ¬�|
 ©L �Q y�� 
9�O;<. str u.� �j/ x°±(Help)� ÐA���. Tr 
CD-ROM RS �Ñ�Ò� UÓ ̄ �	 1
2É x°±(Networking 
Help)� ÔÕ8 9x �:;<.

str*©L*�Q*��'*�j/*L ÖN* “©L*�Q ”�*�����
� q

����RRRRD��D��D��D��-����@@@@ ����������������

'(�' ���- lp��� '(- �s ���� ÈÉ�! " ��[ 
���� �0
��- lps© d*+. sÜ þ�� �p �0
�� W 
���� �� ��� rs ?@ O�1 xü0ý� Ê� +�*+.

�- �j, ���O Microsoft '( ­� l�BC wxy V  L 
Windows ��
��� Add Printer �� Network Neighborhood 
xü0ý- ?@$z ���� ÈÉ�! " �Q*+.

AÉ1 �@b ���� �� ��� �wB� lm' W �ÒÓ� \]$
^=_.

ÈÈÈÈ;;;; ÉÉÉÉ È;È;È;È; Windows ����������������

�Yð =��� ���- l�1 �, ���� ���� �� ��$¯� 
L àO =��� Þ
P 4-3�' 4-6�P. e� Tp� ��$^=_. 
KO CD-ROM	�
��
��������� 4-5



����������	
��
�����������$����������������������	��	������ 
Apple Mac OS ����������������

AppleTalk �����' ���- ~5$C �0$¯� HP Jetdirect 
CD-ROM� �j �� HP LaserJet �	�
- ?@d*+. h��ij
- l�$¯� +` þ�- Ê�^=_.

1. CD-ROM ¦�
¿� CD-ROM� �b +` <�� HP Jetdirect 
CD-ROM 4
�
 ,Ë� Û�P �+�*+.

2. HP Jetdirect 4
�� � Y ��^=_. Jetdirect 
� Ð�
 
,Ë *+.

3. �j- Pp$� 2s HP LaserJet h��ij l� 4
�� � Y 
��^=_. 9² +` <�� ,_� P=- Ê�^=_.

h��ij- ÄÅ W ?@$¯� h��ij� �j �� �ÒÓ Ï�� 
\]$^=_. AÉ1 �@� q¯� CD-ROM�' �p HP Jetdirect 
f!� sÜ$� HP Jetdirect ��
 �� ��� ���- "�^=_.
4-6 CD-ROM	�
��
��������� KO



����������	
��
�����������%����������������������	��	������ 
4
CD-ROM���� ! ! ! !  """"���� ####     $$$$%%%%
HP Jetdirect ��
 �� ��� ���- Jn1 # M. HP Jetdirect 
��� '( t'O CD-ROM� Adobe Acrobat Reader ��(*.pdf) W º 
¿� À ��(*.htm). � OP ���� �w�*+. P�B� Windows 
=��. V  CD-ROM xü0ý- ?@$� 
{1 t'- Ç4$ " 
�Q*+.

1. CD-ROM ¦�
¿� CD-ROM� ��^=_.

2. l� xü0ýO Aâ�� =7! Û�P �+0^=_. »�1 V  
HP Jetdirect CD-ROM. Î� ��§0�' SETUP.EXE- ÄÅ$
^=_.

3. ©	 �U- ��$^=_. 9² +`, HP Jetdirect �X� ��$C 
�$� t'- Ç4%*+.    

-�! ��(/�~ � �[a 
����T.
KO CD-ROM	�
��
��������� 4-7



����������	
��
����������������������������������	��	������ 
4. q¯� t'- ��^=_.

Adobe Acrobat ��(*.pdf). t'� rs'� Adobe Acrobat Reader 4.0 

­
 »�d*+. +`.Adobe º ?
��' Æ�� ?@! " �Q
*+.

http://www.adobe.com/products/acrobat/readstep.html

�������� �Ë P�B� �� ���'� CD-ROM.
\MANUALS ��§0�' �� t' Ï�� ë� 
�*+. Adobe Acrobat ��(*.pdf). t'� rs'� 
=��� Adobe Acrobat ReaderO l�Bj �C ?@
! " �j© d*+.

*.pdf t'- q�´ t�O ��� Adobe Systems 
Incorporated�&� Acrobat Reader-  ·� (e�� 
89&
¦$^=_.
4-8 CD-ROM	�
��
��������� KO



����������	
��
�����������	����������������������	��	������ 
55

������������ ���� �������� ��������

Ê HP Jetdirect 170X 9<= �@�H ��RË�� #$PH O 
QRSTq ÌAF -�. V IH O �@
 �MP; I��� . 
�MN O �@q -�AF HP Jetdirect 9<= �@ � ̂ 1N Í
Î M�q �t �  � �Ï CD#ÐE Ñ V I��� .
KO �MN O �@ -� 5-1



����������	
��
����������������������������������	��	������ 
���������������� ���� ����������������  

��f O QRSTÐD #$Ä�� .

● Windows ÒÓÔ : 
■ Netscape Navigator 4.00, 4.01, 4.02, 4.03, 4.05, 4.06, 4.08
■ Netscape Communicator 4.5, 4.51, 4.6
■ �ÕD� @% SP1, 4.01, 5.0f Microsoft Internet 

Explorer 4.0

● HP-UX:
■ Netscape Navigator 4.08
■ Netscape Communicator 4.5, 4.51, 4.6
■ Microsoft Internet Explorer 4.0

● Solaris:
■ Netscape Navigator 4.06, 4.08
■ Netscape Communicator 4.51, 4.6
■ Microsoft Internet Explorer 4.0

���������������� HP Web JetAdmin ��������

HP Web JetAdmi n� ��RËE �t 9<= �� � �Ï Ö� 
9_`×j_� ØÙ !" #$ O -D� (http://www.hp.com/
support/net_printing)�� ¼V. V I��� .

HP Web JetAdmin 6.0 GH ` DÚ� �� @%E HP Jetdirect
� �MN O �@z �­ -�AH »D Û��� .
5-2 �MN O �@ -� KO



���������	
��

����
�

��������
�����
	��
���	

���	
��
5������������ ���� �������� ��������

��� � ��	 ��
�� , 
� HP Jetdirect ��� ��� 
IP ��� ����� ��� .

��� ���� IP ��	 ��
  !"# $% �&� '(�
� . )	 *� , ���	 + ,-� BootP (Bootstrap Protocol). 
DHCP (Dynamic Host Configuration Protocol)	 ��
$ /0
12�� IP 34 56	 �� 78��9 6 '(�� . :  ��
� ;�< (=>� ���? @A ), Telnet, HP Web JetAdmin :
  �B CD ��0E�	 ��
$ ���� IP 34 56*F 
��9 6G '(�� .

HP Jetdirect ��� ��� 2H I�� JK IP? ��F L& 
M7� , NO78 PQ IP ��� &�R�� : 192.0.0.192. I �
�  ��N? /012� STU IP ��� V�&W Jetdirect �
�� ��	 XY78 ��
P ZJ ��9 6 '(�� . [%. 
PQ IP ��	 ��
�� , O\U IP ���	 
�8 ]^_F 
`] ��
a. ]^_ @8	 ��J� ��� .

IP ��� ��� ���� ��� b� �Y cd	 6e
f]g .

1. &h�  �i? � jkA�	 le
f]g .

��� ��? IP ��	 URL (�Y?  m�# )n�� )8 no

f]g .

HP Jetdirect PQ � pI&� q]R�� . pI&	 r 6 s7
� , “tO uv �w ”F ux
f]g .

NyU ��F z�� � pI&�� “?” VI{F |}f]g .
KO ��� � �� �� 5-3



����������	
��
�����������"����������������������	��	������ 
"#"#"#"# !$!$!$!$

●  HP Web JetAdmin 5.0(GH DÚ @% )E Ì� 9<=q ñò
j� Jetdirect 9<= �@� ��N O �@H ����uf 
¦ó Jetdirect ��f �Ïq �t HP Web JetAdmi nj_ ^
1Ä�� .

●  HPf Jetdirect O CD#� ̂ 1. V I��� . HP _!q ï
ð�Á A� Ä�� .

● ôô ��W ÍÎ M� (MFP)z õ�$ M�f ÇS , ö*÷ )
��� (ø l�� f� (ø. V I��� . D l�q ïð� 
�=Ë�� Dù#f (ø , ùÏK� , &ð� , %& Súj_ 
K�� X�E . V I��� . &at 2KH D �W� sût 
�� ���E �áAnop . 

%&%&%&%& '('('('( ����))))

● IP Í,� �¯ ß� ÎVÐE ÎÇA� �MN O �@zf ^
1D ��Ä�� . �o ̂ 1A�� ü IP Í,q -�Anop .
5-4 �MN O �@ -� KO



����������	
��
�����������	����������������������	��	������ 
6
6

FTP ��������

FTP(Ï� e' ��§¨)� =�� � ´
� e'� 21 �k TCP/IP 
�  xü0ý)*+ . FTP ��� FTP- ?@$z �� Ï�� ��

�� =���' HP Jetdirect� � y ���� e'$� F/)*+ . 
FTP �� 78= ��
��O HP Jetdirect FTP '(� � Bj �� 
Ï�� e'$C 
j' HP Jetdirect FTP '(� �� Ï�� ���� 
e(d*+ .  

 HP Jetdirect FTP '(� Telnet T ab ~5 xü0ý- �$z ?@ , 
?@ )O�� lp! " �Q*+ . 

&&&&''''()()()()

 FTP ��- 2s'� +` ?Ð
 »�d*+ .

● *ij (e x.08.xx 
­� +, HP Jetdirect ��� '(

● RFC 959 �-� .� FTP- +, TCP/IP ��
�� =��

DDDD ���- ã/ =��. ·� �[� q¯� 4Ô.
HP Customer Care Online º?
�- Ft$^=_ .

www.hp.com/support/net_printing.
KO FTP �� 6-1



����������	
��
����������������������������������	��	������ 

�
�
�
� ****++++
HP Jetdirect FTP '(� �� Ï�� ���� e'$P� 9�� s0
$P� oQ*+ . �×� ��$¯� �� Ï�
 ���O ��$� �
j (PostScript, PCL �� J1BP ob é�� )� 75Bj© d*+ . 
J1y �� 78. V  2À ?@$� 3@ ��94�' ��1 ��� 
¦�
(- ?@$z Ï�� ��1 �� FTP Éù� �$z �� Ï�� 
���� e's© d*+ . J1y �� Ï�. V  
«(
òP ) ��
�� e's© d*+ .

FTP 
�
�
�
� �,�,�,�, (-(-(-(-

FTP ^1^1^1^1

¾Â FTP Ï� e'T �5OP� FTP ��� �j � , ´
� �  ú 
2OP TCP � � ?@d*+ .

����jjjj ����    

¾Â FTP- ?@$� �j � b HP Jetdirect ��� '(�' ��

��� .s FTP '(� � �*+. FTP �j � b ��
��K FTP 
'( �. m6 7U� ?@�*+ . HP Jetdirect ��� '(� ·C 3M
. �j � (�� FTP Éù)� â=� P�d*+ . 8@ �  "- 9T
$� 9 '¶�- 
@! " �+� Ì=PO ,Ë *+ .

FTP �j � b TCP J� 21� ?@d*+ . �Ã FTP Éù
 ë0� 
��
��O � � :ã, � 
 9009 (15; ) â÷ r� ­î� �� 
e�P� <5 ­î� =Q*+ .

´́́́
�
�
�
� ����    

>ð � � ´
� � b Ï�
 ��
��K FTP '( �� e'? 
Û�+ 75�*+ . ��
��� ́ 
� � � �~$� m6(FTP ls, 
dir �� put) � ç@n��á ´
� �  75� �jd*+ .

ls W dir m6b Ð­ ¥4�zPP� HP Jetdirect FTP '(� 1Y
� $,. ´
� � �� P�d*+ .
6-2 FTP �� KO



����������	
��
�����������!����������������������	��	������ 
6
HP Jetdirect ��� '(K. FTP ́ 
� � � 21 e' f¦� Ð­ 
��A f¦
¬ , 
 f¦� ´
� � � B`��á Ï� C� ¾=d
*+ .

�Ã ́ 
� � 
 �5B� Ï� e' x� (ASCII �� 
«)� Pp! 
" �Q*+ . jö ��
���b e' x�� Aâ 7D! " �P� �
kEb ASCII)*+ . e' x�� Pp$¯� FTP �F���' bin �
� ascii m6� )æd*+ .

FTP _`�_`�_`�_`�

FTP Éù� =7$¯� MS-DOS, UNIX m6 �F���' +` m6
� )æ$^=_ .

ftp <IP address>

z�' <IP address>� HP Jetdirect ��� '(@�� ~5y xG
1 IP �h �� H¦ 
Ú)*+ .

� 
 5wS� V  HP Jetdirect f! W *ij (e
 ¾=�*+ .

5wS�� � B� �9� 
ÚT IZ )æ� 21 <�
 ,ø*+ . 
�kEb ��
��. �9� 
Ú)*+ .  Jetdirect FTP '(� 4Æ 
?@A 
Ú
, 8@d*+ . IZ� Æ=�*+ .

�9�� 5w$� “230” Ì=PO ��
�� =��� ¾=�*+ . 4
J{ ��� ?@! " �� HP Jetdirect J�O ¾=�*+ . z{ J�
- +, HP Jetdirect %� ��� '(� f	 ?@ O�1 J�- ¾=
$¬ 9� �k J�� Port1)*+ . J�- �V$¯� FTP cd (��§
0 �V ) m6� ?@$^=_ . 5wS� �9�. �- q¯� “ FTP É
ù. �”- \]$^=_ .

FTP abababab ////cccc

FTP Éù� ¢�$¯� quit
, bye- )æ$^=_ .
KO FTP �� 6-3



����������	
��
�����������"����������������������	��	������ 
dededede

+` ¾�� FTP Éù �� ?@! " �� m6
 �KBj �Q*+ q  

�8�8�8�8 ��������

user 
<username>

<username>& $3OG ����T . �� $3O
�� :�X� ��� ��
 :;u v ���T .

cd <port#> <port#>� :;G K# �� ��G ����T . 
HP Jetdirect �� �� 	@� ��. RS port1� 
$3u v ���T . To �� 	@� ��. RS 
port1 (J�� ), port2, port3 o!� ��/0'1 .

cd/ /� HP Jetdirect FTP ��. Z� ����G ��
��T .

quit quit�m bye� HP Jetdirect 	@� ��7. FTP 
�[a ����T .bye

dir dir�m ls� �� ����. 23a Q'��T . 
Z� ����!� � �8a ��/~ :;G K  
$3u v �� ��. ¡=� Q'¢�T . To �
� 	@� ��. RS :;! $3u v �� ��
�  PORT1 (J�� ), PORT2 � PORT3��T .

ls

pwd �� ����m �� Jetdirect :; ��G Q'�
�T .

put 
<filename>

<filename> & ��� HP Jetdirect 	@� �� �
�! £¤ ¥�a ����T . To �� 	@� �
�. RS put <filename> <port#> �8!� T
¦ ��G ��u v ���T 

bin FTP �§ (�¨� ) ¥� N©a 45��T .

ascii FTP ASCII ¥� N©a 45��T . HP Jetdirect 	
@� ��� -O N©a K  P:; �ª ��� �
 ��T («¬ � ­®a K# Q¯ �� $3i ).

[Ctrl-C] FTP �P( �8x °�A N©a o�/�~ [Ctrl] 
� [C] ±£² ±G ^'! ³´0'1 . °�A HI
� µ¶·�T .

rhelp � X� FTP �8a Q'��T .
6-4 FTP �� KO



����������	
��
�����������#����������������������	��	������ 
6
FTP ./0./0./0./0 1111
+`b ��S� FTP �� Éù. �)*+ .

System> ftp 150.10.2.101
Connected to 150.10.2.101.
220 JD FTP Server Ready
Name (150.10.2.101:root): Kelli
331 Username OK, send identity (email name) as password.
Password:

230- Hewlett-Packard J3265A FTP Server Version 1.0

Directory:     Description:
---------------------------
PORT1 (default) Print to port 1 (HP LaserJet 4000)
PORT2          Print to port 2 (HP Color LaserJet 4500)
PORT3           Print to port 3 (unknown device)

To print a file use the command: put <filename> [portx]
or 'cd' to desired port and use: put <filename>

Ready to print to PORT1

230 User logged in.
Remote system type is UNIX.
Using binary mode to transfer files.
ftp> pwd
257  "/" is current directory. (default port is PORT1:
HP LaserJet 4000)
ftp> cd port1
250 CWD command successful
ftp>pwd
257  "/PORT1" is current directory.  (HP LaserJet 4000)
ftp> bin
200 Type set to I
ftp> put test
200 PORT command successful
150 Opening data connection...
226 Transfer complete.
18 bytes sent in 0.00 seconds (37.40 Kbytes/s)
ftp> quit
221 Goodbye
System> 
script done on Mon Apr 12 16:50:24 1999
KO FTP �� 6-5



����������	
��
�����������$����������������������	��	������ 
6-6 FTP �� KO



����������	
��
�����������	����������������������	��	������ 
7
7

�������� ��������

� M� HP Jetdirect 170X 9<� �@z �ýN J�ÐE þl
A! �2AH L?E �d��� . 170X J�q �1A� ���
H ��| �� [
D 34. V� I��� . 

● �=Ë -�&f ÇS ,  Jetdirect 9<� �@f J� �1E K
�� HP O -D� , www.hp.com/support/net_printing
E Knop . �� /0z *+q �át �� ,  )�� �8�� 
Support Documents (#$ J� )q �áAnop . ̀ � �� , 
Troubleshooting (J��1 )E �áAnop .

● 9<= -�& �d� 
● 170X �  CD# 
● HP JetAdminE -�AH ÇSH HP JetAdmin ,9�:;� 
�R� ���D I��� .

● ���� ,9�:;z �­ �hN þl �� � ä�Ï�
(Novellf PCONSOLE GH NWADMIN ä�Ï� )

170X �������� ������������ 
170X �  CD#H �4t J� �1 ��¼�� . D CD#� I
H 2KH ����z 170Xf uvq �8��� . �  CD#q 
��. V Ij� AB:;
 ��_ XY�E ���� . �  C
D#q ��A�� 170X� IH x- l�q ïðnop . 
KO J� �1 7-1



����������	
��
����������������������������������	��	������ 
HP 170X �  CD#H 6� £¤j_ ��;³�� :

¸̧̧̧ �������� ----����     IIII ����££££ 

1 �� ���� 
�£ 

¹�� º� �� , ���� �p (Ethernet), 
LAN /²�� D� , �� �� �p , �» 
¼½ ��

2 	@� �� 9
\ �£ 

1p 9\ �� I/O CARD READY 

3 ���� ¾j v¿� ÀÁ , 	Âh 1p , N© ÃÄ Å

4 Novell NetWare 
9\ �£ 

ÆJÇ �� ��  ¬ 	@A È² , É² �
Ê , 	Âh �p

5 DLC/LLC 9\  DLC/LLC 	
��! Æ# 9\ �£

6 TCP/IP 9\  TCP/IP 	
��a K# 9\ �£
7-2 J� �1 KO



����������	
��
�����������!����������������������	��	������ 
7
 >>>>???? 7.1 170X 44445555 ËËËË�������� <<<<ÌÍÌÍÌÍÌÍ 

�  CD# 2KH � �ME Z5Anop .

1

Hewlett-Packard Jetdirect 170X
   (PCL Configuration Page)

HP JETDIRECT               J3258B
FIRMWARE REVISION:        F.08.05
LAN HW ADDRESS:      0060B01BE736
PARALLEL PORT 1:         ECP2/MLC
MFG ID:            38303830900703
DATE MANUFACTURED:        01/2000
PORT SELECT:        10BASE-T HALF
=================================

2 1/O CARD READY 

3 NETWORK STATISTICS
UNICAST PACKETS RCVD:           0
TOTAL PACKETS RCVD:            12
BAD PACKETS RCVD:               0
FRAMING ERRORS RCVD:            0
PACKETS TRANSMITTED:            2
UNSENDABLE PACKETS:             0
XMIT COLLISIONS:                0
XMIT LATE COLLISIONS:           0
IPX/SPX RETRANS:                0
=================================

4 IPX/SPX STATUS:                16
  INITIALIZING

NODE:                QUEUE SERVER
NODE NAME:
  NPI1BE736
NETWORK FRAME TYPE           RCVD
00012345 EN 802.2               7
00000E11 EN II                  3
F5AI363F EN 802.3               2
=================================

5 DLC/LLC STATUS:             READY

=================================

6 TCP/IP STATUS.       INITIALIZING
  BOOTP/RARP IN PROGRESS

HOST NAME:          NOT SPECIFIED
CONFIG BY:         NOT CONFIGURED
IP ADDRESS:               0.0.0.0
SUBNET MASK:        NOT SPECIFIED
DEF. GATEWAY:             0.0.0.0
SYSLOG SERVER:      NOT SPECIFIED
IDLE TIMEOUT (SECONDS):        90
BOOTP/DHCP SERVER:        0.0.0.0
CONFIG FILE:

=================================
SNMP SET CMTY NAME:          NONE
=================================
KO J� �1 7-3



����������	
��
�����������"����������������������	��	������ 
 � � � � ����!!!! ����"#$"#$"#$"#$%%%% �������� &�&�&�&�''''
]l HP Jetdirect 170Xq � A� -�&
 �  �2iE V
Yj_ hM ��ij_ k�)A# ÆH t }¦Ï� 	æ I��
� . 

170Xq hM �� �2ij_ k�)A�� �� êëq 
ðn
op . 

1. 170X�� %$ «Bq �nop .

2. 170Xf x- l�q ï¯ uv�� %$ ¦§E 170X� ¬!
5k Y� x- l�q m
 ïðnop . -�&
 �2t � 
iD ¦� #�³�� .

�������� �������� (((())))
æ�f %��� lm� 
R J�q þlA! �1Anop . 

● 9<=
 ��_ XYAH# 7�Anop . 
● 170X AB:;
 ��_ XYAH# 7�Anop . 
● 9<=q PC� rs ^1t uv�� ��. V IH# 7�
Anop . 

I. ���������*�*�*�* +,-+,-+,-+,- %%%%&.��&.��&.��&.�� ////0000.12.12.12.123333 . 

■ 9<=
 ��_ XYAH# 7�A� �AF 9<=f &· 
x- CD#q ��Anop (9<=f -�& ��� Z5 ). 

■ 9<=f -�& ���q Z5AF 9<= &· x- CD
#f ��E ��A! , 9<=f J�q þlA! �2An
op . 
7-4 J� �1 KO



����������	
��
�����������#����������������������	��	������ 
7
II. 170X .4��*.4��*.4��*.4��* +,+,+,+,---- %&%&%&%&....�������� /0.12/0.12/0.12/0.123333 . 

■ 9<=q 170X� ̂ 1A! 170Xq LAN� ̂ 1Anop(� 
&at ��� � �MZ5 ).

■ 170X x- l�q À�� �  CD#q ��Anop . 

■ �  CD#
 ��P� 170XH ��_ ̂ 1N »¼�� . C
D#� uv }o#z p0 }o#
 IH# x�Anop . 
�  CD#
 ��P# Æj� æ�f IIIêE Knop . 

III. ������5��5��5��5 PC6666 77778888 9:;9:;9:;9:; <=<=<=<=6666���� 0>?0>?0>?0>? ####
@@@@�������� /0.1/0.1/0.1/0.122223333 . 

■ J�
 îH »D 7�N ¨© �D E -�AF 9<=q 
PC� rs ^1Anop . 

■ PC� rs ^1N 9<=_ \]E ��Anop .

■ \]D ær� ��P# Æj� 9<= BRD@� ¨© �
D � J�
 IH#� ¦��� .

�=ËE -�AH ÇSH HP O -D� , www.hp.com/
support/net_printing�� Jetdirect 9<� �@f 
J� �1E Knop . �� /0z *+q �át �� , )
�� �8�� Support Documents (#$ J� )q �á
Anop .`� �� Troubleshooting (J��1 )E �
áAnop .

9<= }o#z J� �1 L�� �t %· 
�| &· x
- CD#q ��A� �t �d� 9<=f �d�q Z5
Anop . 
KO J� �1 7-5



����������	
��
�����������$����������������������	��	������ 
*+,*+,*+,*+,

ABABABAB �������� CCCCDDDDEEEE 

1. \] �@
 ²�I! XYA! I��� ? 

XYA# Æj� , \] �@q ²nop . &at ��� ��
�� ,9�:; �d�q Z5Anop . 

2. 170X
 �'(A�q $AH \] �@� _`�P; I�
�� ?

õ�¯ \] �@q �á �H# 7�Anop . DOS 9_9�
�� WHOAMIq ¼ìAnop . 

��F��F��F��F ������������GGGG 9:9:9:9: CDCDCDCDEEEE 

1. 9<=
 -�AH ��Ñ � -� �Wj_ N »D I��� ? 

��ÑE -� 
Wj_ Aé� ��A! �o ��� Kno
p . 

2. ÕD=
 9<=_ %®P! I��� ? 

�� ��ÑD K0P;I# Æ�# ̀ Ï! õ�¯ 9<� �@
Á ��ÑE �'(A! IH# 7�Anop . � E 7�A
�� PCONSOLE (NetWare �d�q Z5)E -�Anop . 

3. 170X �  CD#� INITIALIZING }o#
 I��� ? 

ô ¤Y� ����
 �  CD#q �o ��� Knop . }
o#
 m
P� ����uf ;� \] �@ , QÏ# GH �
=
 õ�ð� XYP! ����
 õ�ð� ^1P; IH
# 7�Anop . Á  }o#
 m
P� ����� #$P
# ÆH 9!è "v
 IE V� I��� . 
7-6 J� �1 KO



����������	
��
�����������%����������������������	��	������ 
7
				



HIJKHIJKHIJKHIJK CCCCDDDDEEEE 

1. ��({Db�� ���� ,9�:;
 ¡�P! I���? 

���� #$ ·� ,9�:;
 %;ÐF&H# 7�Ano
p . ���� ,9�:;q %;Ð] V îj� ���� ,9
�:; �d�q Z5Anop . 

2. Ö� ,9�:;
 ���� 9<=� ��. V I�� õ�
ð� � P'��� ? 

Ö� ,9�:;
 õ�¯ BRD@q -�AF õ�¯ ��
� ��A! IH# `Ï! ��
 õ�ð� � P'H# 
7�Anop . 

				



HIJKHIJKHIJKHIJKLLLL ������������ ��G��G��G��G 9999:::: CDECDECDECDE

1. ��({DbD ���� 9<=q �� häN ��Ñ� ^
1P; I��� ? 

■ PCONSOLEE -�AF  �� X�D $AH ��Ñ� I
H # 7�Anop .

■ PCONSOLEE -�AF �� ��ÑD K0�D æ(E 7
�Anop . 

■ PCONSOLEE -�AF 9<� �@
 �� ��ÑE �'
(A! I�E 7�Anop . 

2. Novellf CAPTURE ä�Ï�
 ¡�P! I��� ? 

CAPTURE GH NPRINT deE -�AF ÕD=q 9<=
_ %®Anop . 

3. ü 9<=
 �� X�E V�A� %� �¯ 9<=
 ��Ñ
�� �� X�E 
�
! I��� ? 

��Ñ�� D � 9<= � A�q ëlAé� 170X� ä]
t D)E £FAnop . 
KO J� �1 7-7



����������	
��
����������������������������������	��	������ 
Microsoft Windows 95, 98, 2000, 
NT 4.0 ****+,+,+,+, 
● �=Ë -�&f ÇS , Jetdirect 9<� �@f J� �1E K
�� HP O -D� , www.hp.com/support/net_printing
E Knop . �� /0z *+q �át �� , )�� �8�
� Support Documents (#$ J� )q �áAnop . ̀ � 
�� Troubleshooting (J��1 )E �áAnop .

● ���� �2iE wxA! 9_�*| �'(
 õ�ð� �
 P'H# 7�Anop . 

● �� Ç_(GH ��)
 õ�ð� � P'H# 7�Anop . 

● NT � 2000 �@f ÇS�H 9<=
 häPH# 7�Anop. 

● 170X �  CD#f ����z HP Jetdirect �2iD õ�¯
# 7�Anop . 
7-8 J� �1 KO



����������	
��
�����������	����������������������	��	������ 
8
8

HP Jetdirect �������� ������������ -.�-.�-.�-.�

////0000

D M� �  CD# (&· x- CD# GH �  `ÃDR!� 
� .)� ��+ V IH }o# , ���� Ìm � uv� �� �
d��� . ������������������������ �M	�
� �!"# $

D }o#�H Ê ���� #$ ·�q �t �  2K� p0 }
o#ÐD ��Ä�� . Ê ����� �t �  2KH �� y� 
�z I��� .

● y 8.1 - Novell NetWare �  }o# 
● y 8.2 - ]��� HP Jetdirect }o# (uv � p0 }o#H 
,\- .�_ �Ñ/ .)

���� �  CD#f �d| ¡0q K�� � ½ME Z
5Anop .
KO HP Jetdirect �  CD# }o# 8-1



����������	
��
����������������������������������	��	������ 
QQQQ 8.1 Novell NetWare 44445555 ÎÎÎÎ'�'�'�'� (3 oooo 1) 

ÎÎÎÎ''''���� ��������

IPX/SPX 
RETRANS:

N©X� Ï 	Âh. v¿a  ¬ É²
 :¼/
� cÐJ Ñ-! ÒÓ# �N©. Ôv . xÕ# 
�N©& 5Öa e× '±Øm 40 ERRORSG 
�Ù±Øm �� ���� /²�� �� ÚD -
�
 ÆÛXL �Ua Q'��T .

IPX/SPX 
STATUS: 

DISABLED

READY

INITIALIZING

NOT IN USE

��. IPX/SPX 	
�� 9\G mÜÝ�T .
16 Not Configured� 	@� ��
 Novella K
/­ 45Þ ¯PXßUa Q'��T .

DISABLED� IPX/SPX
 	@A. ��à (�
� RS )�m �	��� (HP JetAdmin)G ¾  
v^Ù
 $3 áÖâ XßUa mÜÝ�T . 

READY� HP Jetdirect 	@� ��	@� ��

 °�AG JT�L �Ua mÜÝ�T .

INITIALIZING& 	@� ��
 É² D�m �Ê
a Å=/L �Ua mÜÝ�T .

ã²
 T�
² o! ���T .

MODE:

QUEUE SERVER
REMOTE 
PRINTER

	@� ��
 $3/L �� È² 

QUEUE SERV E R� 	@� ��
 ÆJÇ
<
A °�AG äå v¿Va mÜÝ�T . > æ! 
��
 ç�1� REMOTE PRINTER� > 	@
� ��
 Novell  ¬ 	@AG !èÂ�AVa 
mÜÝ�T . �é 	@A
 45X� cÐÙ~ � 
Ò²� QUEUE SERV E RG Q'��T .
8-2 HP Jetdirect �  CD# }o# KO



����������	
��
�����������!����������������������	��	������ 
8

NETWORK 
FRAME TYPE 
RCVD

ê�ë Ç& ��7 	@A«. ¾¿3 	
�� 
	Âh �p7 "ì� ���� ��G mÜÝ�
T . HP JetAdmin�m 	@A ��àa $3/­ 
í� 	Âh �p
 45X� c& # , 	@� �
�� ����G ¾  N©X� 1� NetWare °
�AG îïVÙ
ð O^ñÙ
 	
�� 	Â
h �pG I���T . �é UNKNOWN� m1
~ HP Jetdirect 	@� ��� òä �ó ���
� ��G $3u ô:�G I�/J K  'Õ/
� oha mÜÝ�T . ���� ��
 
DISABLED�~ , í� 	Âh �p
 v^Ù
 
45� ô��T . 	Âh �p. �& EN_8023, 
EN_8022, EN_II �� EN_SNAP� Þ v ���
T . RCVD jv� õ 	Âh �p! Æ  ö÷m 
ø& ÀÁ� v¿Xß��G mÜÝ�T .

NODE NAME: ÆJÇ �� È² : 	@� �� �Ê . � �Ê& 
ñù# NetWare ¥� ��! �� úû# 	@� 
��7 �FX�ü ��T . J� �Ê&
NPIXXXXXX�L XXXXXX� LAN /²�� D
�. ÷�ý 6º. þO��T . 

 ¬ 	@A È² : ���� 	@AG 45/J 
K  $3O
 ���� 	@A! <­# �Ê . 
J� �Ê& NPIXXXXXX��T . 

PORT 1 STATUS: READY: 	@� ��
 °�AG JT�L ��
�T .

INITIALIZING: 	@� ��
 É² D�m �Ê /
ú�a Å=/L ���T .

QQQQ 8.1 Novell NetWare 45454545 Î'Î'Î'Î'���� (3 oooo 2) 

ÎÎÎÎ'�'�'�'� ��������
KO HP Jetdirect �  CD# }o# 8-3



����������	
��
�����������"����������������������	��	������ 
SERVER NAME: NetWare ¥� �� �� 	@� ��. �Ê . �
� �Ê� mÜm� cÙ~ Jetdirect 	@� ��

 45X� cÐ��T .

45 Ë��. “IPX/SPX STATUS:” <Ì! 
“UNABLE TO FIND FILE SERVER”�� Î'�

 mÜm~ (Q 8.2 �L ) SERVER NAME Ò²
� Jetdirect q� �� [NSQ] (
6 
�� �P
( »� ) �� [GSQ] (�� �P( »� ) � 45
� �� ��. KFG �J K  $3X� Æ� 
¥� ��. �Êa mÜÝ�T .

QQQQ 8.2 ��������ñ:ñ:ñ:ñ: HP Jetdirect Î'Î'Î'Î'���� (18 oooo 1)

Î'Î'Î'Î'���� ��������

ARP DUPLICATE 
IP ADDRESS 

ARP j�� ����9! HP Jetdirect 	@� 
��7 	& IP D�G $3/� T¦ É²G e
�
��T . � Î'� ò�! �� �6 1p �
£� T¦ É². /²�� D�G £­
�T .

BABBLE ERROR 

(��| 1p )

¥� Ï O� l$G st'±0'1 . 	@AG 
�T
 d~ ¢�T . 1p
 jkX~ LM �  
�A! H�/0'1 (Nâ��� � �6a �
»/0'1 ).

BAD BOOTP 
REPLY 

HP Jetdirect 	@� ��
 v¿# BOOTP ��
! 1p
 e�Xß��T . BOOTP ��� 236 
���. ��#. BOOTP ��G �V/�° 
UDP °�A>�! áÃÌ# °�AG 
�L �
Øm , BOOTP REPLY(0X02)
 ò� n^ Ò²
G 
�L �Øm , 	@� �� /²�� D�7 
�F/� c� �� Ò²G 
�L �Øm �� 
BOOTP �� �� (67/udp)
 ò� UDP �( �
�G 
�L ���T .

QQQQ 8.1 Novell NetWare 44445555 ÎÎÎÎ'�'�'�'� (3 oooo 3) 

ÎÎÎÎ''''���� ��������
8-4 HP Jetdirect �  CD# }o# KO



����������	
��
�����������#����������������������	��	������ 
8

BAD BOOTP TAG 
SIZE 

BOOTP ��! �� à�O í� Ò². \> �
J
 0�Øm �� à�O �� ��. stX� 
c& ���. �ò �� v£T � ��T .

BAD LENGTH 
RCVD:

�  !�� HP Jetdirect 	@� ��
 v¿/
� "# 	Âh. # v . 

BAD PACKETS 
RCVD:

HP Jetdirect 	@� ��
 v¿# 1p
 �� 
	Âh (ÀÁ ). # v .

BOOTP IN 
PROGRESS 

HP Jetdirect 	@� ��
 �� BOOTPG ¾/
­ J� IP 45 �£G $L �Ù� 1p
 e�
X� cÐ��T .

CF ERR - 
ACCESS LIST 
EXCEEDED 

TFTP 45 ¥�� “allow:” ±�²G $3/­ �
�( ¡= %¡a �  ø� ��/%��T .

CF ERR - FILE 
INCOMPLETE 

TFTP 45 ¥�! ºt -O
 &m� c& á'
N# ÷�ý t� ���T .

CF ERR - 
INVALID PARAM 

TFTP 45 ¥�. # t. �ºEv � o /m

 ("� �a 
�L ���T .

CF ERR - LINE 
TOO LONG 

TFTP 45 ¥�!� )�X� t� HP Jetdirect 
	@� ��
 bòÍ� v �� !� #ÕG *
x��T .

CF ERR - 
MISSING PARAM 

TFTP 45 ¥�! �� �ó t! ÒÓ# �ºE
v
 w��T .

CF ERR - TRAP 
LIST EXCEEDED 

TFTP 45 ¥�� “trap-destination:” ±�²G 
$3/­ �  ø& �+ v¿� ¡= %¡a �
�/%��T .

CF ERR - 
UNKNOWN 
KEYWORD 

TFTP 45 ¥�. t� , v w� ±�²G �
V/L ���T .

QQQQ 8.2 �����ñ�ñ�ñ�ñ:::: HP Jetdirect ÎÎÎÎ''''���� (18 oooo 2)

ÎÎÎÎ''''���� ��������
KO HP Jetdirect �  CD# }o# 8-5



����������	
��
�����������$����������������������	��	������ 
CONFIGURATION 
ERROR

NetWare JÖa K# 45 �£
 HP Jetdirect 
	@� ��! �Æ
 -6X� �� c��T . 
�F �	���G �st'd �45 /0'1
. � 1p
 jkX~ HP Jetdirect 	@� ��! 
-�
 �a vÕ ���T .

CRC ERROR ���� �.
�G /l/L {�|. È� 4
«a �:/0'1 . {�|� 09Xß�� /l
/0'1 .

DHCP NACK ��
 DHCP Óîa :¼/� cÐ��T . x
�a T' 'n/�~ 45 �	���G �st 
/0'1 .

DISCONNECTED Novell NetWare 	
��� HI  �Xß��
T . > ��7 	@� ��G /l/0'1 .

PORT SELECT

DISCONNECTED

{�|� <1� ôÙ
 O^ e�� 2²9. 
�� .

ò  {�|Õ e�X� cÐ��T .

DISCONNECTING 
- SPX TIMEOUT

	@� ��
. SPX HI� HI� 3 4�5�
�T . �� ����. -�m �� 	@� ��
. -�� vÕ �Ua mÜÝ�T . È� {�|
x ZAÍ� �Æ
 n^/�� �:/0'1 . 
	@� ��G T' 'n  £0'1 .

DISCONNECTING 
FROM SERVER

45. ER �� *Jâ Óî Ñ-! ��
 6
�Xß��T . 	@A
 1	�:�Øm , 1p 
9\! �Øm , �� T¦ I/Om T¦ ���� 
	
��a �7/L �� c� # � Î'�� 
8 * 3! O^ñÙ
 $�·�T .

QQQQ 8.2 ��������ñ:ñ:ñ:ñ: HP Jetdirect Î'Î'Î'Î'���� (18 oooo 3)

Î'Î'Î'Î'���� ��������
8-6 HP Jetdirect �  CD# }o# KO



����������	
��
�����������%����������������������	��	������ 
8

ERR 
NEGOTIATING 
BUFFER SIZE

¥� ��
<A :; °�AG 9a Ñ $3X� 
�:. �J �� ' sÀ
 e�Xß��T . �
ô& ���� -�
 �Ua mÜ2� ô� v �
��T . 

HP Jetdirect 	@� ��
 ;v. ¥� ��Í

 45� RS , È� ¥� ��
 5*ñÙ
 H
IX� cÙ~ 45 Ë�� (O� l$ Ë�� �
� 45 >?��LÕ V .)!� 1p
 Q'¢�
T . 

FAIL 
RESERVING 
PRINTER NUM

	@� ��
. SPX HI� HP Jetdirect 	@
� ��
 	@A ��G <é/�L /� o! 
4�5��T . �ô& ����. -�m �� 
	@� ��. -�� vÕ �Ua mÜÝ�T . 
È� {�|x ZAÍ� �Æ
 n^X�� �:
/0'1 . 	@� ��G T' 'n  £0'1 .

FIRMWARE 
REVISION: 
X.XX.XX

	@A! �� �FX� �� HP Jetdirect 	@
� ��. ¹�� º� ��

HP JETDIRECT 
JXXXXX

HP Jetdirect 	@� �� È= ��G ¼½��
T .

I/O CARD 
INITIALIZING 
(INIT)

HP Jetdirect 	@� ��
 ���� 	
��a 
*Jâ/L ���T . O�# �£� 45 Ë�
� (O� l$ Ë�� �� 45 >?��LÕ V
). ���� �� �� 9\ ta �»/0'1 .

I/O CARD NOT 
READY

	@� ��m > 45! -�
 ���T . I/O 
CARD NOT READY Î'�! ��� 9\ Î'
�
 m��T . È� 9\ Î'�! "# O�# 
��& � QG �»/0'1 .

I/O CARD READY HP Jetdirect 	@� ��
 HIX� °�AG J
T�L ���T .

QQQQ 8.2 �����ñ�ñ�ñ�ñ:::: HP Jetdirect ÎÎÎÎ''''���� (18 oooo 4)

ÎÎÎÎ''''���� ��������
KO HP Jetdirect �  CD# }o# 8-7



����������	
��
���������������	����������������������������
INITIALIZING 
TRYING TO 
CONNECT TO 
SERVER

HP Jetdirect ��� ��� NetWare ��� �
	
 �� 
��� . ��� ���� ����
�� . �	� ������ �� �� ���� 
�  !"� #�$%�& .

INVALID 
GATEWAY 
ADDRESS 

'()*+,-./+0,)���)��123)��4)#5)6

��7�8)9():;� <=>>?(�)@>ABCDE)

FG H)IJ)KL)��
)MG�)N1O)P)QR)

9():;��� S

INVALID IP 
ADDRESS 

'()*+,-./+0,)���)��123)��4)9():;

� <=>>?( �)@>ABCDE)FG H)IJ)KL)�

�
)MG�)N1O)P)QR)9():;��� S

INVALID 
SERVER 
ADDRESS 

HP Jetdirect ��� ��123 ��4 #5 6
��7�8 TFTP ��8 IP :;� (BOOTPE 
FG ) IJ KL ��
 MG� N1O P QR IP 
:;��� .

INVALID SUBNET 
MASK 

HP Jetdirect ��� ��123 ��4 IP �T
U VWX� (BOOTP� NOVRAME FG ) YZ 
4 �TU VWX��� .

INVALID 
SYSLOG 
ADDRESS 

HP Jetdirect ��� ��123 ��4 �W3[ 
�� IP :;� (BOOTPE FG ) IJ KL ��

 MG� N1O P QR IP :;��� .

INVALID TRAP 
DEST ADDRESS 

HP Jetdirect ��� ��123 ��4 (TFTPE 
F\] ) SNMP �^ (�^ PDU) P_� IP :; 

8 \�� IJ KL ��
 MG� N1O P 
QR IP :;��� .

`̀̀̀ 8.2 JJJJaaaa�������� HP Jetdirect ������������ (18 



 5)

������������ bbbbcccc
8-8 HP Jetdirect �� ��� ��� KO



����������	
��
�����������&����������������������	��	������ 
8

LAN ERROR-
AUTO REMOVAL

¥� Ï O� l$G st'±0'1 . 	@AG 
�T
 d~ ¢�T . T¦ 45 Ë��! � Î'
�
 T' mÜm~ ����! �� 
HP Jetdirect 	@� �� o. /m! -�
 �
a vÕ ���T . ����9. È� 	@� �
�
 �Æ
 n^/�� /l/0'1 .

LAN ERROR-
BABBLE

���� HIa /l/0'1 . HI� 'N/~ 
¥� Ï O� l$G st/0'1 . N a �T

 d~ ¢�T . 1p
 jkX~ LM �  �A
! H�/0'1 (Nâ��� � �6a �»/
0'1 ).

LAN ERROR-
CONTROLLER 
CHIP

���� HIa /l/0'1 . HI� 'N/~ 
¥� Ï O� l$G st/0'1 . N a �T

 d~ ¢�T . 1p
 jkX~ LM �  �A
! H�/0'1 (Nâ��� � �6a �»/
0'1 ).

LAN ERROR-
EXTERNAL 
LOOPBACK

HP Jetdirect 	@� ��
 ����! (" H
I� XßØm �� IV� ���T . 
HP Jetdirect 	@� ��
 ����! �Æ
 
HIX> /0'1 . {�|Õ /l/0'1 . 

LAN ERROR-
LOSS OF 
CARRIER

���� HIa /l/0'1 . HI� 'N/~ 
¥� Ï O� l$G st/0'1 . N a �T

 d~ ¢�T . 1p
 jkX~ LM �  �A
! H�/0'1 (Nâ��� � �6a �»/
0'1 ).

LAN ERROR-NO 
LINKBEAT

Link Beat
 e�X� cÙ~� Î'�
 m��
T . ���� {�|a /l/L ·¿ 6F /@7

 Link BeatG �*/�� �:/0'1 .

QQQQ 8.2 �����ñ�ñ�ñ�ñ:::: HP Jetdirect ÎÎÎÎ''''���� (18 oooo 6)

ÎÎÎÎ''''���� ��������
KO HP Jetdirect �  CD# }o# 8-9



����������	
��
�����������	�����������������������	��	������ 
LAN ERROR-NO 
SQE

���� HIa /l/0'1 . HI� 'N/~ 
¥� Ï O� l$G st/0'1 . N a �T

 d~ ¢�T . 1p
 jkX~ LM �  �A
! H�/0'1 (Nâ��� � �6a �»/
0'1 ).

LAN ERROR-
RECEIVER OFF

���� {�|�m HP Jetdirect 	@� ��! 
-�
 �a vÕ ���T . Ethernet ����. 
{�|a /l/0'1 . ���� {�|!� -
�G �a v wÙ~ ¥� Ï O� l$G st'
±0'1 . 	@AG �T
 d~ ¢�T . 	@A
. N a T' A 3!Õ 1p
 �kX~ 
HP Jetdirect 	@� ��! -�
 �� ô��
T .

LAN ERROR-
REMOVE 
RECEIVE

¥� Ï O� l$G st '±0'1 . 	@AG 
�T
 d~ ¢�T . � Î'�
 45 Ë��! 
T' mÜm~ ����! �� HP Jetdirect 	
@� �� o. /m! -�
 �� ô� vÕ �
��T . ����! �� È� HP Jetdirect 	@
� ��
 �Æ
 n^/�� /l/0'1 .

LAN ERROR-
RETRY FAULTS

���� {�|�m B< ���� 45! -�

 ���T . ���� {�|. C &� ÈÛ �
�/> �� )�X> /0'1 . @7m (KF 
��. n^a �:/0'1 .

LAN ERROR-
TRANSMITTER 
OFF

���� {�|�m HP Jetdirect 	@� ��! 
-�
 �a v ���T . Ethernet ����. 
{�|a /l/0'1 . ���� {�|!� -
�G �a v wÙ~ ¥� Ï O� l$G st/
0'1 . 	@AG �T
 d~ ¢�T . 1p
 �
kX~ HPJetdirect 	@� ��! -�
 �� 
ô��T .

QQQQ 8.2 ��������ñ:ñ:ñ:ñ: HP Jetdirect Î'Î'Î'Î'���� (18 oooo 7)

Î'Î'Î'Î'���� ��������
8-10 HP Jetdirect �  CD# }o# KO



����������	
��
�����������		����������������������	��	������ 
8

LAN ERROR-
UNDERFLOW

���� {�|�m HP Jetdirect 	@� ��! 
-�
 �a v ���T .����. {�|a 
/l/0'1 . ���� {�|!� -�G �a 
v wÙ~ ¥� Ï O� l$G st'±0'1 . 
	@AG �T
 d~ ¢�T . 1p
 �kX~ 
HP Jetdirect 	@� ��! -�
 �� ô��
T .

LAN ERROR-
WIRE FAULT

���� {�|! -�
 ���T . 	@A7 
����«. {�|a /l/0'1 .

LAN HW 
ADDRESS: 
XXXXXXXXXXXX

	@A! �F� HP Jetdirect 	@� ��. 12 
O� 16 §v ���� D�

LATE COLLISION 
ERROR

���� �.
�G l$/L {�|. È� 4
«a �:/L , �D# 4«Õ �  !� cÕ= 
/0'1 .

LOSS OF 
CARRIER 
ERROR

���� HIa /l/0'1 . HI� 'N/~ 
¥� Ï O� l$G st/0'1 . 	@AG �
T
 d~ ¢�T . 1p
 jkX~ LM �  �
A! H�/0'1 (Nâ��� � �6a �»
/0'1 ).

LOST FRAMES: N© o 	Âh. &� e�Þ v wßE Ôv .

MEMORY 
ERROR

¥� Ï O� l$G st/0'1 . 	@AG �
T
 d~ ¢�T . 1p
 jkX~ LM �  �
A! H�/0'1 (Nâ��� � �6a �»/
0'1 ).

MFG ID: �» ¼½ ã² .

NDS 
AUTHENTICATION 
ERROR

NetWare ���� ��! 
> Ï u v w��
T . 	@� �� º�
 ��# FR! �� ��
��! �.X� ��ü ��T .

QQQQ 8.2 �����ñ�ñ�ñ�ñ:::: HP Jetdirect ÎÎÎÎ''''���� (18 oooo 8)

ÎÎÎÎ''''���� ��������
KO HP Jetdirect �  CD# }o# 8-11



����������	
��
�����������	�����������������������	��	������ 
NDS 
CONNECTION 
STATE ERROR

HP Jetdirect 	@� ��
 NDS HI 9\G �
G v w��T . (HI ��. $3 @
G /l
/0'1 .

NDS ERR: 
CANNOT READ Q 
HOST

����!� ¥� ��G �a v w��T . �
�
 �� stXL �� cØm ¾¿! -�
 
�a v ���T .

NDS ERR: 
CHANGE PSSWD 
FAILED

	@� �� J�G HP Jetdirect 	@� ��
 
JÆ/� �Ù
 ERu v w��T .

NDS ERR: 
EXCEEDS MAX 
SERVERS

HP Jetdirect 	@� ��
 )�u v �� ô£
T � ø& ÆJÇ� ��Xß��T .  ÆJÇ �
� È²! .  �P(Þ ¡=Ù
<A /m �� 
> �9. :; ÆJÇa K�/0'1 .

NDS ERR: 
INVALID SRVR 
VERS

NetWare ¥� ��. �� �N� � X� c�
�T .

NDS ERR: MAX 
PRINT OBJECTS

	@� �� º�! �  ø& 	@A º�
 u
ùXß��T . 

NDS ERR: MAX 
QUEUE 
OBJECTS

	@A! �  ø& :; ÆJÇ º�
 uùXß
��T . HP JetAdmin �	���m NWADMIN
a $3/­ uù� ÆJÇ. vG L�0'1 . 

NDS ERR: NO 
PRINTER 
OBJECTS

� HP Jetdirect 	@� ��! M�� 45� 	
@� �� º�! uù� 	@A º�
 w��T
.

NDS ERR: NO 
QUEUE 
OBJECTS

NDS ����! �� 	@A º�! uù� :
; ÆJÇ º�
 w��T .

QQQQ 8.2 ��������ñ:ñ:ñ:ñ: HP Jetdirect Î'Î'Î'Î'���� (18 oooo 9)

Î'Î'Î'Î'���� ��������
8-12 HP Jetdirect �  CD# }o# KO



����������	
��
�����������	!����������������������	��	������ 
8

NDS ERR: SRVR 
NAME 
UNRESOLVD

����!� ¥� ��G �a v w��T . �
�
 �� stXL �� cØm ¾¿! -�
 
���T .

NDS ERR: 
UNABLE TO FIND 
TREE

NDS ��G �a v w��T . ¥� ��
 �� 
stXL �� cØm ���� ¾¿! -�
 �
J Ñ-! � Î'�
 mNa ô��T .

NDS ERR: 
UNABLE TO 
LOGIN

NetWare ���� ��! 
> Ï u v w��
T . 	@� �� º�
 ��# FR. ����
! �.X� ��� �:/0'1 . NWADMIN
a $3/­ 	@� �� J�G ¾x/0'1 .

NDS ERR: 
UNRESOLVD 
PRNTR OBJ

NDS ����!� 	@A º�G �a v ���

� .

NDS ERR: 
UNRESOLVED 
QUEUE

:; ÆJÇ º�G ��� NDS FR!� �a 
v w��T . 

NDS PRINT OBJ 
QUEUE LIST 
ERROR

	@A º�! uù� :; ÆJÇ. ¡=a �a 
v w��T .

NDS PRINT 
SERVER NAME 
ERROR

��� NDS FR!� 	@� �� º�G �a 
v w��T . 

NDS PRINTER 
OBJ NOTIFY ERR

	@A º�! uù� ¾� º�. ¡=a �a 
v w��T .

NDS PRINT 
SRVR PUBLIC 
KEY ERR

	@� �� *3 ±G 9a v w��T .

QQQQ 8.2 �����ñ�ñ�ñ�ñ:::: HP Jetdirect ÎÎÎÎ''''���� (18 oooo 10)

ÎÎÎÎ''''���� ��������
KO HP Jetdirect �  CD# }o# 8-13



����������	
��
�����������	"����������������������	��	������ 
NDS PS 
PRINTER LIST 
ERROR

	@� �� º�! uùX�ü u 	@A º�. 
¡=a �a v w��T .

NDS SRVER 
PUBLIC KEY ERR

¥� �� *3 ±G 9a v w��T .

NO QUEUE 
ASSIGNED

	@� �� º�
 �P(G K  �ó ÆJÇ!
Õ uùX� cÐUa HP Jetdirect 	@� ��

 e�
��T . 	@A �Fm NetWare úO
�PG $3/­ ÆJÇa 	@� �� º�! u
ù/0'1 .

;v. ¥� ��Í� 45� RS , È� ¥� �
�
 5*ñÙ
 HIX� cÙ~ 45 Ë�� (
O� l$ Ë�� �� 45 >?��LÕ V )!
� 1p
 Q'¢�T . 

NOT 
CONFIGURED

HP Jetdirect 	@� ��
 Ne t W a r eG K  4
5X� cÐ��T . 	@A �F �	���G 
$3/­ NetWare ����G K# 	@� ��
G 45/0'1 .

NOVRAM 
ERROR

HP Jetdirect 	@� ��
 NOVRAM. 23a 
9a v w��T . 

OUT OF 
BUFFERS

HP Jetdirect 	@� ��
 > 2< ÎÈ�
<
A �:G uùu v w��T . �ô& xÕ# ^
£¾¿ ��Q�m 	@� ��
 
� ø& C. 
���� ��Q Ñ-! È� �:
 $3 oha 
mÜÝ�T .

OVERFLOW 
ERROR

¥� Ï O� l$G st/0'1 . 	@AG �
T
 d~ ¢�T . R� ��& 	@� ��G K
# /²�� �F ���G �»/0'1 .

PACKETS 
TRANSMITTED:

1p w� N©� 	Âh (ÀÁ ). # v

QQQQ 8.2 ��������ñ:ñ:ñ:ñ: HP Jetdirect Î'Î'Î'Î'���� (18 oooo 11)

Î'Î'Î'Î'���� ��������
8-14 HP Jetdirect �  CD# }o# KO



����������	
��
�����������	#����������������������	��	������ 
8

PARALLEL 
PORT X:

CENTRONICS� °�AG # �SÙ
� (	@
A
 ) N©/� Q¯ yz HIa mÜÝ�T .

BITRONICS� C�S ¾¿a � /� yz H
Ia mÜÝ�T .

MLC, ECP2/MLC, ECP2/1284.3, 1284.3, 
ECP2/1284.4 �� 1284.4� L+ JÖ ��G 
� /� C�S yz HI (IEEE-1284)a mÜ
Ý�T .

DISCONNECTED� ��! HI� 	@A
 w
Øm 	@A
 d�� cÐUa mÜÝ�T .

PASSWORD 
ERROR

HP Jetdirect 	@� ��
 NetWare 	@� �
� º�G K# J�
 TUUa e�
��T . 
	@� �� º�G K# J�G �SJ K  
PCONSOLE úO�PG $3/0'1 . 
HP Jetdirect 	@� ��
 T' 
> Ï u Ñ V 
J�G ����T . 

;v. ¥� ��Í� 45� RS , È� ¥� �
�
 5*ñÙ
 HIX� cÙ~ l$ Ë��!
� 1p
 Q'¢�T . 

PRINT SERVER 
NOT DEFINED

¥� ��
  NetWare É² �Êx �F/� 	
@� �� º�G 
�L �� c��T . 	@� 
�� º�G n5/J K  	@A �F �	��
�m PCONSOLEa $3/0'1 . 

HP Jetdirect 	@� ��
 ;v. ¥� ��G 
K  45� RS!� , È� ¥� ��
 HIX
� cÙ~ 1p� 45 Ë�� (O� l$ Ë�� 
�� 45 >?��LÕ V .)!� mÜW�T . 

QQQQ 8.2 �����ñ�ñ�ñ�ñ:::: HP Jetdirect ÎÎÎÎ''''���� (18 oooo 12)

ÎÎÎÎ''''���� ��������
KO HP Jetdirect �  CD# }o# 8-15



����������	
��
�����������	$����������������������	��	������ 
PRINTER 
NUMBER IN USE

	@A! uù� 	@A ��
 �¨ T¦ 	@A
! .  $3XL ���T . $3XL �� c� 
	@A ��G ��/0'1 . �ô& 	@AG 
�T
 Xa Ñ!Õ qru v ��° , � RS! 
1p� 	@� ��
 '« *xXL HI 9sa 
Y�# 3! $�·�T .

PRINTER 
NUMBER NOT 
DEFINED

 ¬ 	@A! uù# 	@A ��
 �.X� c
Ð��T .  úû# 	@A ��G HP Jetdirect 	
@� ��! ��/Øm �� PCONSOLEa s
t/­ 	@� ��G K# 	@A ��G �./
0'1 . 

PSERVER 
CLOSED 
CONNECTION

	@� ��
 HP Jetdirect 	@� ��7. H
I ��G Óî
��T . 1p
 �Øm Q'� 
ô� òZ�T . 	@� ��
 stX�� �:
/L ÒÓ# RS T' 'n/0'1 .

READY HP Jetdirect 	@� ��
 ��! 5*ñÙ
 H
IXßÙ� °�AG JT�L ���T .

RECEIVE 
BUFFER ERROR

¥� Ï O� l$G st/0'1 . 	@AG �
T
 d~ ¢�T . 1p
 jkX~ LM �  �
A! H�/0'1 (Nâ��� � �6a �»
/0'1 ).

RETRY ERROR Ethernet ���� {�|� C[ &!� �´> 
�� )�Xß�� �:/0'1 . HP Jetdirect 
	@� ��
 ����! �´> <1XÕ= /
0'1 .

SECURITY 
EQUIVALENCE 
NOT SET

	@� ��G K# £\ Å

 ñ¸/> ��X
� cÐ��T . 	@� ��G �45/0'1 .

QQQQ 8.2 ��������ñ:ñ:ñ:ñ: HP Jetdirect Î'Î'Î'Î'���� (18 oooo 13)

Î'Î'Î'Î'���� ��������
8-16 HP Jetdirect �  CD# }o# KO



����������	
��
�����������	%����������������������	��	������ 
8

SQE ERROR ¥� Ï O� l$G st/0'1 . 	@AG �
T
 d~ ¢�T . 1p
 jkX~ LM �  �
A! H�/0'1 (Nâ��� � �6a �»
/0'1 ).

TFTP IN 
PROGRESS

HP Jetdirect 	@� ��
 �� TFTPG ¾/­ 
J�ñ: IP 45 �£G $� x�! �Ù� �
ó 1pÕ e�X� cÐ��T .

TFTP LOCAL 
ERROR

�� 	@� ��
 �� �\. P]^ '« *
xm xÕ# �N© 9]! ä~/%J Ñ-! �
(�
<A HP Jetdirect 	@� ��
. 45 ¥
� TFTP N©� sÀ/%��T .

TFTP REMOTE 
ERROR 

 ¬ �(�
 	@� ��! TFTP ERROR À
Áa N©V! ç� �(�
<A HP Jetdirect 	
@� ��
. 45 ¥� TFTP N©� sÀ/%
��T .

TFTP RETRIES 
EXCEEDED 

�(�
<A HP Jetdirect 	@� ��
 45 ¥
�a TFTP N©/�� N�ñ: �'Õ
 �'
Õ #jG *x/%��T .

TOTAL PACKETS 
RECEIVED:
TOTAL PACKETS 
RCVD:

HP Jetdirect 	@� ��! .  1p w� v¿
� 	Âh (ÀÁ ). # v . �ô& ^£¾¿ , ^
P_(� ÀÁ � 	@� ��
 í½` D�
 
��� ÀÁÍa �V��T . � þO� T¦ É
²
 í½` D�
 ��� ÀÁ& �V/� c�
�T .

TRANSMIT 
ERROR

���� �.
�G /l/L È� {�| 4«
a �:/0'1 .

TRYING TO 
CONNECT TO 
SERVER

HP Jetdirect 	@� ��
 45� 3 	@� �
�m NetWare ¥� ��! Æ# HIa 'Õ/L 
���T . 	@� ��
 :; �� ¥� ��7 
HIXJG JT�0'1 . 

QQQQ 8.2 �����ñ�ñ�ñ�ñ:::: HP Jetdirect ÎÎÎÎ''''���� (18 oooo 14)

ÎÎÎÎ''''���� ��������
KO HP Jetdirect �  CD# }o# 8-17



����������	
��
�����������	�����������������������	��	������ 
TURN PRINTER 
OFF/ON

V �N. ¹��
 ,>Â�²# 3! � Î'�

 mÜa v ���T . � Î'�
 mÜm~ �
b! T�
²# V JÖ� $3 
Ö/Õ= 	@
AG �T
 T' d0'1 . 

UNABLE TO 
ATTACH TO 
QUEUE

HP Jetdirect 	@� ��
 	@� �� º�! 
uù� ÆJÇ o. /m! <1/LO u Ñ s
À
 e�Xß��T . �ô& � ÆJÇ!� �
� <1� @3X� cJ Ñ-� vÕ ���T . 
�# ���c�m £\. -�
 �a vÕ ��
�T . ��
 ÆJÇ! <1Þ v �> /L , 
HP Jetdirect 	@� ��
 T¦ ÆJÇÍa �
P(/� ôa  /� RS ÆJÇ �� ¡=!� 
��� �	 º�G K�/J K  , �� ÆJÇa 
K�/L V ôa n5/J K  (	@� �� º
�� ÆJÇ �� ¡=! �
X�ü ��T .) 
PCONSOLEa $3/0'1 . 

HP Jetdirect 	@� ��
 ;v. ¥� ��G 
K  45� RS!� , È� ¥� ��
 HIX
� cÙ~ 1p� 45 Ë�� (O� l$ Ë�� 
�� 45 >?��LÕ V )!� mÜW�T . 

UNABLE TO 
CONNECT TO 
SERVER

    ¬¬¬¬ 				@@@@AAAA ÈÈÈÈ²²²² : HP Jetdirect 	@� ��
 	
@� ��7 SPX HIa u v wß��T . 	@
� ��
 stXL ��� , È� {�|x ZA
Í� �Æ
 n^/L ��� �:/0'1 .

ÆÆÆÆJÇJÇJÇJÇ �������� ÈÈÈÈ²²²² : HP Jetdirect 	@� ��
 ¥
� ��7 NCP HIa u v wß��T . ��# 
¥� ��
 HIX� ��� �:/0'1 .  

;v. ¥� ��
 45� RS!� , È� ¥� 
��
 5*ñÙ
 HIX� cÙ~ 1p� 45 
Ë��!� Q'¢�T . 

QQQQ 8.2 ��������ñ:ñ:ñ:ñ: HP Jetdirect Î'Î'Î'Î'���� (18 oooo 15)

Î'Î'Î'Î'���� ��������
8-18 HP Jetdirect �  CD# }o# KO



����������	
��
�����������	&����������������������	��	������ 
8

UNABLE TO FIND 
SERVER

HP Jetdirect 	@� ��
 NetWare 	@� �
� ( ¬ 	@A È² )m ¥� �� (ÆJÇ �
� È² )G �a v w��T (45� 	@� �
�m ¥� �� �Êx �F/� 	@� ��m 
¥� ��. dLG K# �P( »�! Æ# �
�� w��T ).

	@� ��m ¥� ��
 stXÕ= /L 
HP Jetdirect 	@� ��! 45� 	@� ��m 
¥� ��. �Ê� s� 	@� ��m ¥� ��
! .  $3X� �Êx �FX> /0'1 . �
# È� {�|x ZA
 ��/> n^/�� �
:/0'1 . 

UNABLE TO GET 
NDS SRVR ADDR

NDS �� D�G �Øm ��(u v w��T . 

UNABLE TO 
LOGIN

HP Jetdirect 	@� ��
 ¥� ��! 
> Ï 
/LO 
a Ñ sÀ
 e�Xß��T . � 9\
� 	@� �� º�
 ¥� ��! wØm �� 
	@� ��
 
>: X� "/> /� £\ /
l Ñ-! r! v ���T . 

¥� �� �Êx 	@� �� º� �Ê� ��
#� �:/0'1 . 	@� �� º�G K# J
�G �SJ K  PCONSOLEa $3/0'1 . 
V 	@� �� º�G n5/0'1 . 

HP Jetdirect 	@� ��
 ;v. ¥� ��G 
K  45� RS!� È� ¥� ��
 HIX� 
cÙ~ 1p� 45 Ë�� (O� l$ Ë�� �
� 45 >?��LÕ V .)!� mÜW�T . 

UNABLE TO 
SENSE NET 
NUMBER

HP Jetdirect 	@� ��
 ����!� $3X
� NetWare 	
��a I�/J K  3 Ì �9
a 'Õ/%��T . ¥� ��m ZAÍ� �Æ

 n^/�� �:/0'1 . NetWare 	Âh 
�p7 �( Ze. ��� �� ü ��T .

QQQQ 8.2 �����ñ�ñ�ñ�ñ:::: HP Jetdirect ÎÎÎÎ''''���� (18 oooo 16)

ÎÎÎÎ''''���� ��������
KO HP Jetdirect �  CD# }o# 8-19



����������	
��
�����������������������������������	��	������ 
UNABLE TO SET 
PASSWORD

HP Jetdirect 	@� ��
 	@� �� º�G 
K# J�G ��/LO u Ñ sÀ
 e�Xß�
�T (HP Jetdirect 	@� ��
 J� w� 
>
: Þ v �a Ñ÷T , O^Ù
 J�G ����
T ). �ô& ���c�m £\ -�
 �Ua m
ÜÝ�T . V 	@� �� º�G n5/0'1 .

;v. ¥� ��
 45� RS!� , È� ¥� 
��
 5*ñÙ
 HIX� cÙ~ 1p� 45 
Ë��!� Q'¢�T . 

UNDERFLOW 
ERROR

{�|x BNC “T” fgAG /l/0'1 . 1p

 jkX~ ¥� Ï O� l$G st/0'1 . 
	@AG �T
 d~ ¢�T . 1p
 jkX~ 
LM �  �A! H�/0'1 (Nâ��� 
� �6a �»/0'1 ).

UNEXPECTED 
PSERVER DATA 
RCVD

HP Jetdirect 	@� ��
 @
/� cÐa Ñ 
	@� ��
 °�AG N©
��T . �ô& 
	@� ��. -�� v ��� �	��� -�
� ô��T .

UNICAST 
PACKETS RCVD:

HP Jetdirect 	@� ��
 í½` D�
 ��
� 	Âh. v . �ô& ^£¾¿�m ^P_(
�G �V/� c��T .

UNKNOWN NCP 
RETURN CODE

HP Jetdirect 	@� ��
 ¥� ��! 5*ñ
Ù
 HI � 3 <9F "# F�ñ: 1p! ä
~/%��T . L6h ¥� ��m ���� Z
A sÀG �V# ­i 
� sÀ
 :  � 1p 
Î'�
 mC v ���T . 

UNSENDABLE 
PACKETS:

1p Ñ-! 5*ñÙ
 N©X� "# 	Âh
(ÀÁ ). # v

QQQQ 8.2 ��������ñ:ñ:ñ:ñ: HP Jetdirect Î'Î'Î'Î'���� (18 oooo 17)

Î'Î'Î'Î'���� ��������
8-20 HP Jetdirect �  CD# }o# KO



����������	
��
������������	����������������������	��	������ 
8

WEBJA SERVER
xxx.xxx.xxx.xxx

HP Jetdirect 	@� ��
 Web JetAdmin �P
(G K  $3/� IP D�m ��. �� �Ê
a ¼½��T .

XMIT 
COLLISIONS:

�; ÃÄ Ñ-! N©X� "# 	Âh. v

XMIT LATE 
COLLISIONS:

j> ��� ���� �	
� �
 ���� � 
� . � þO
 �~ ���� {�|. -� Ñ-
� vÕ ���T . 

QQQQ 8.2 �����ñ�ñ�ñ�ñ:::: HP Jetdirect ÎÎÎÎ''''���� (18 oooo 18)

ÎÎÎÎ''''���� ��������
KO HP Jetdirect �  CD# }o# 8-21



����������	
��
�����������������������������������	��	������ 
8-22 HP Jetdirect �  CD# }o# KO



����������	
��
�����������	����������������������	��	������ 
AA

����1111 23232323 4444 22225555 67�67�67�67� 

22223333 

���������������� ��	��	��	��	



 

HP J3258B Jetdirect 170X 9<= �@H ë1P# Æ� 2� 3 
�D | RJ-45 45=q -�A6 Ethernet GH IEEE 802.3 8
¼ 10Base-T ����q #$��� . 10Base-T ���� 7Q� 
^1 ' (^1 o8 9( ) :+q #$AH ³:�
 I;�Á X
YÄ�� . #$PH ����q ,�� � ;Mf yq Knop . 

....4444�������� 

				ÏÏÏÏ���� -ª-ª-ª-ª

yzyzyzyz �������� DB25 J fgA . 	@Am B
A! HI/� ° ��� 
IEEE 1284 C�S yz �� Q¯a ¯v��T . 

����kkkk �������� ����PPPP llll���� mmmm���� *     >>>>

J3258B 180 mm
(7.09 in.)

33 mm
(1.3 in.)

115 mm
(4.53 in.)

224 g
(0.49 lbs.)

*fgAm T� Å. Än <Ì& o¬! �V¢�T .
KO �~ �� � �� ��J A-1



����������	
��
����������������������������������	��	������ 
%$%$%$%$ 44446666

����ºEºEºEºEvvvv 170X NNNN     ÈÈÈÈpppp 

¼ì %< 9-35 VDC æ� %$ ¦§E 
Z5. »

h= >ì %< -- 13 VDC

¼ì %0 140 ma @ 13V .2 A*

?� >ì %0 -- 300 ma

Í\V @� DC 50/60 Hz*

%ì ,' 1.2 W 1.2 W

* Nq , Np , D¥v� N  Èp! ç� Tr�T . 
A-2 �~ �� � �� ��J KO



����������	
��
�����������!����������������������	��	������ 
A NNNN     ÈÈÈÈpppp

DDDD : #### ssss



 /��������!!!! <<<<kkkk���� ÛÛÛÛ ºººº ����ÙÙÙÙ~~~~ nnnn���� ����!!!! """"jwjwjwjw���� tttt oooo òòòò
     <<<<kkkk����mmmm $$$$3333ÞÞÞÞ vvvv ������������TTTT .

ssss



 <<<<kkkk �������� �������� ���� nnnn���� ����

�ò	�2 , 
:Õ

9100-5171 220-250VAC 
50 Hz

13 VDC @625 ma

0950-3354 220-250VAC 
50 Hz

13 VDC @800 ma

¨s , _mT , 
�u òÎ�2 , 
Æ�

0950-3169 110-127VAC 
60 Hz

13 VDC @300 ma

0950-3348 110-127VAC 
60 Hz

13 VDC @800 ma

�s , v
�´ , 
ò�w² , xy

0950-3171 220-240VAC 
50 Hz

13 VDC @300 ma

0950-3350 220-240VAC 
50 Hz

13 VDC @800 ma

úz Æ{ 0950-3170 230VAC 50 Hz 13 VDC @300 ma

0950-3349 230VAC 50 Hz 13 VDC @800 ma

�� 0950-3173 100VAC 50 Hz 13 VDC @300 ma

0950-3352 100VAC 50 Hz 13 VDC @800 ma

os 0950-2806 220VAC 50 Hz 13 VDC @300 ma

0950-3347 220VAC 50 Hz 13 VDC @800 ma

#s 9100-5168 220-240VAC 
50 Hz

13 VDC @625 ma

0950-3351 220VAC 50 Hz 13 VDC @800 ma

�D , |}w² , 
ò´~Pm

0950-3172 240VAC 50 Hz 13 VDC @300 ma

0950-3358 240VAC 50 Hz 13 VDC @800 ma
KO �~ �� � �� ��J A-3



����������	
��
�����������"����������������������	��	������ 
AAAAÇÇÇÇ 

����BBBB CCCC���� : �� �/

%&�%&�%&�%&� ����DDDD : �V ��JE Z5. » (� £�� I� .)

%&�%&�%&�%&� LLLL>>>>

 FCC � 155 ��( A (ùE ), ICES-003 (F�� ), VCCI ��
( 1 (]� ), CISPR-22/EN55022 Class A, CNS 13438 (�Á ), 
AS/NZS 3548 (+Í /GºHB ), GOST 29216 (�oæ )

����%%%% 

��� �� -[| £�Ä�� :

IEC 950: (1991)+A1,A2,A3,A4/EN60950 (1992)+A1,A2,A3,A4

UL 1950

CSA 950

NOM-019-SCFI-1994z NOM-001-SCFI-1993

����ºEºEºEºEvvvv 170X n^n^n^n^'''' 170X PPPPn^n^n^n^'''' 

ÏÕ 0 °C 2� 55 °C -40 °C 2� 70 °C

9Æ �Õ 40 °C!� 15% 2� 
95% P�I 

65 °C !� 90%

LÕ 4.6 km 4.6 km
A-4 �~ �� � �� ��J KO



����������	
��
�����������#����������������������	��	������ 
A££££



����

22225555 67�67�67�67�

FCC ��������JJJJ (ùùùùEEEE )

� A�� FCC ��2 � 15�K ��? ��� A ��� A�K LI �I� �
9�� 
_` ���� �;��!"# . � �I4 A�� +� �7K� �n8 
� , �)I �7K L) G�I .&r �l�u� ����!"# . � A�� l
�� K��r aB , �
   ¡�� 9  _w , �¢�K £¤� :��� �
�
� R� 7[ ¤�T �sK �)I A)r P_¥ 9  !"# . ¦� ��K� � 
A�r �n�� 
4 �)I A)r \a@§S ¨[w �}I 7[ �
V� V
s2 7N` A)r )©)ª J"# . 

FCC ��2 � 15.21�K ��? Hewlett-Packard� ;@G_` «$�� R4 
?�I A�2 67�C 9E4 A)r \a@¥ 9  _w � A�r �n� 9  
� FCC «$� ¬�� 9  !"# . 

� �,� FCC 9� B �,K ̂ ©�� FCC ��   �EK E2� 
Z ­� FCC 
9� A �J @�®� ¯"# . 

FCC (^¡ �s H°± )� Interference Handbook(1986)�¤� �cVr \²
³�´ �
VK| uµ� 8 
k"# .� cV (¶� �& 004-000-004505-7)� 
Superintendent of Documents, U.S. Government Printing Office, Washington, 
D.C. 20402K� Xk� 9  !"# .

ääääIIII hY·hY·hY·hY· 

� A�� CISPR22/EN55022 ��� Ar �9J"# . �
4 ��� A �,k
"# . ~3 �7K� � �,4 l�� A)r P_¥ 9  _w ·¸ 7[ �
V
� G�I ��r ¬� ]¹�  !"# . 

HP yyyyzzzz {�{�{�{�||||
(IEEE 1284 ����
FFFF )

2.0¨A yz {�|
(36� Centronics v - DB25 v )

C2950A 

3.0¨A yz {�|
(36� Centronics v - DB25 v )

C2951A
KO �~ �� � �� ��J A-5



����������	
��
�������������������������
����		
����	����
�������� ������������ (Declaration of Conformity). ��� �� ���	 
ISO/IEC 
�� 22
 EN45014 � ����� . � ���	 �� ����� �
��� �� , �� !� �"# $% & '( 
)* !+, -./�� .

DECLARATION OF CONFORMITY
according to ISO/IEC Guide 22 and EN45014

Manufacturer's Name: Hewlett-Packard Company

Manufacturer's Address: 8000 Foothills Blvd.
Roseville, CA  95747-5677
U.S.A.

declares that the product:

Product Name: HP JetDirect 170X

Model Number: J3258B

conforms to the following Product Specifications:

Safety: EN60950 (1992) +A1,A2,A3,A4,AII / IEC 950 (1991) +A1,A2,A3,A4
EN60825-1 (1994) / IEC 825-1 (1993), Class 1
GB 4943 (1995)

EMC: EN 55022 (1994) +A1,A2 / CISPR-22 (1993) +A1,A2  Class A
GB 9254 (1988)
EN 55024 (1998)

IEC 61000-4-2   (1995); EN 61000-4-2 (1995)
IEC 61000-4-3   (1995); EN 61000-4-3 (1996)
IEC 61000-4-4   (1995); EN 61000-4-4 (1995)

Supplementary Information:

The product herewith complies with the requirements of the Low Voltage
Directive 73/23/EEC and the EMC Directive 89/336/EEC and carries the CE
marking accordingly.

Tested with Hewlett-Packard Co. products only.

Roseville, May 26, 1999

Grant Marten, Product Regulations Manager

European Contact: Your local Hewlett-Packard Sales and Service Office or Hewlett-Packard  GmbH,
Department TRE, Herrenberger Strasse 130, D-71034 Böblingen (FAX:+49-7031-14-3143).
A-6 �� �� � �� ��	 KO



����������	
��
�����������%����������������������	��	������ 
AFFFF�������� 

� A�� ÂC#2 EMC ��� A ¹X�Ã� �9J"# . 

ttttEEEE RRL
KO �~ �� � �� ��J A-7



����������	
��
����������������������������������	��	������ 
A-8 �~ �� � �� ��J KO



����������	
��
�����������	����������������������	��	������ 
B
B

����8888 9:9:9:9: ����;;;;<<<<

HEWLETT-PACKARD ����IIII ....//// :;�:;�:;�:;�

 

1. HP� ������ �
 
�  ! HP "#$% , �&' � ()'* +,- ./� "0
1 23 45 670 891: ;< =>? @�� . .' ;< 
�  !1 "0 AB C�D E
? FG HP� +H1 IJ "0� �<K .'? LM"N- OP3 #Q�� . OP .'R 
S'�N- TU� S'V W6X .'� L ���� .

2. HP� �Y� Z
"8 67[ FG HP (\]$%� +,- ./�* ^_`� �3 \�
abc de fg1 fh"� ij? ������ �k (90)�  ! ;<l�� . 90� 
� 
m1 �nX "01 23 C�D ER FG HP� �nX "0� �3 \�abc de? fg
"� i� (\]$%D OP3 #Q�� .

3. HP� HP .'* o � mp�� i8 qr� s? t�J� ;<? "� i��� . HP
� uvX w� x1 .'? ;<K �y� LM"N- OP[ L s� FG , 670� .'* 
z{V _| �� �}? P~E? �M� ���� .

4. HP .'R TU� S'V  �X +B �'? �_"N- �Lu`� 67K t� L� �
��� .

5. �j 6�� �X "01� .' ;<� u7�� i��� : (a) �uv"N- �u�X �
�;L �� /� , (b) HP1� ��"� iR (\]$% , ����� , �' �� ()' , (c) 
�p �/ �� ��K 67 , (d) ��K .' 67 PF ��? �%� o , (e) �u�X Z
 
	( �� �� ��;L .

6. �� �� �7"� X , �
 .' ;<� ��": .��� t�� , 
� �"X �� �
� �� .' ;<� dwu`�- �wu`� .��� i��� . HP� �'T , � �n¡ 
'¢ � £� 7� ulT1 2X �wu ;< =>� sj? d¤": ¥¦l�� . %§ ̈ � ©ª
� �� �«1�� �wu ;< 
�1 2X .X? �7"� i`¬� �
 .X �� ­.� 
u7�� i? L� ���� . � .' ;<R 891: £� �u �MD .�"� 89R ¨
� , � �� �«1 IJ �®X �¯ �MD �¢ L� ���� .

7. HP� �° 0± ²31 23 68� $300,000 �� ³� 2� .'1 23 f. �~X ´
µ m ¶ ´µ·� =>? �� , S¸ ���- 6¹1 2X ­�* FG HP .' "01 *3 
º» �AK t`� ¼[ ��1� ^�X ²3* ½¾·� ­� =>� ���� .

8. �� �� �7"� X , � .' ;<�1 ¿�K ��� 670� E� ��X ����� Àª
¾1 dwK t? .Á"8� �"X FG1� HP- HP .' ��0� Â��* �f�- º
»u , £Lu , �Lu , ̂ Vu (�fK �Ã�- Â�� �_ ) �� 
� ²31 23 ÄÅu ©ª
�u �� �¯ %Æ °y�Ç =>� s��� . %§ ¨� , � �� �«1�� �Lu �� 
^Vu ²3* ­.- .X? �7"� i`¬� �
 .X�- ­.� u7�� i? L� �
��� .

� ;<�1 �_K ;< /�R �u`� �7K FGD .Á"8� .'? 891: ÈÉ[ 
Ê u7�� Ë.u �u �MD ­. , .X �� �F"� i`� �1 Ì�Í Î��� .

HP �������� �������� �������� ��������

HP Jetdirect 170X �	
 �� (J3258B) 1 

KO �� K� �'( B-1



����������	
��
����������������������������������	��	������ 
$�$�$�$� L�ÄL�ÄL�ÄL�Ä

Ï.� AB"� , G¥ HP Jetdirect \Ð] �Ñ ��Ò1 ÓÔ"kwq . HP �� 2MÕR 
670* Ö�1 23 � ×8 �`¬� �Ø? Ù L ���� .

;< 
�  ! HP� "0 �� .'� z'Í FG �,� .'? OP3 #Q�� . .'R 
HP �� 2MÕ�- ��* HP ÚÛ ��� 6�(1 z'[ L ���� . ��� �� ��
�	 
��
 ��� .

�,�,�,�, ././././ �N��N��N��N�

HP Jetdirect .'1 23 ;< ���D E`Ü� HP 89 �� Ý�1 ÓÔ"kwq . 
ÞßD [ Ê1� �j �;D ��3 �%à l�� .

● ���D E? HP Jetdirect .' 
● .'* )á âã
● .'* �ä âã
● Ï.1 2X 0åX Zd
● .' �� <N 0,
● Aæ �(

HP 89 �� ç�0� Ï.* èpV 3^? �é#M� ;< ���D ×Ü #Q�� .

�N��N��N��N� ÅXÅXÅXÅX (����,,,, ././././ S²S²S²S² ÆWÆWÆWÆWÇÇÇÇ )
.' ;< 
� �,ê ���� O¸ �'? �Ï"� LM�� �VÍ L ���� . HP �� 
2MÕ�- ��* HP ÚÛ ��� 6�(1 Ï*"kwq . �� (800) 227-8164 (�¨x )â
`� Ï*3� ë�� .

�������� ���� �N��N��N��N�

�¨ Á1 �� 89ìR �} , OP' �� �� � ��� E� �e1 ¼X �;D �L"Ü
� HP �� 2MÕ�- HP ÚÛ ��� 6�(1 ÓÔ3à l�� .

Hewlett-Packard 2000'''' ....////
� HP .'V _| .�K HP .X ;<�* )Ç /� � .Å1 IJ HP� � HP .'� , 
HP� .�X .' Ï� (h
 Z
 � Ûaí�#D ¾X )Ç �w 6î �_ )1 *N"� 
67�8 � HP .'V ï� 67"� �¯ )Ç .' (ð : "#$% , (\]$% , ñ$% )
ì� � .'V òó Â��D uvô OP"� FG , õö Ä±? �_"� 20å
é 21å
 
� , 1999öV 2000ö �1 òó Â��D �¤ô ÒM (Ä± , �O � ÷� ­ø �_ )[ L 
�j? ;<l�� . 2000ö ;<* 
�R 2001ö 1ù 31�·� ��� .

HP Jetdirect 2000'''' ¹Ã¹Ã¹Ã¹Ã �9�9�9�9
\Ð� úà* ¥�0� Hewlett-Packard�  89ì� 2000ö1 T�[ yåD ûÌ�ü "

 ¾3 �Þ? 
"8 ���� . 2000ö1 ¼X 4S �;� Ö�"� http://
www.hp.com/go/support  ý 6�]1� Year 2000 þ�D ��kwq .
B-2 �� K� �'( KO



��������

����������	
��
�����������	����������������������	��	������ 
È

XB É��
Ê@� 8-1
$% ¡� 7-5

XB ËO
Ê@� 8-1

S0 :EÌ
�° 7-4

Í

ÎpÏ� ÐÑQ� , �° 1-1

Ò

Ê@� 8-1
1� )©

 7-1

Ó

Ô¤[� , �° 5-2
Õ Ô¤[� , �° 5-2

Ö

�¿

HP 170X A-1
�
V |@� 1-6
�
V �° |@� 1-6
:�

f¹ 2-1, 2-2, 2-4, 2-5, 3-1
¼¤�y , �opq� :� ×�
@�® +2 oØÙ 2-1, 4-1–

4-6
�¼q� :� ×�
HP Web JetAdmin �opq� 

2-6
�opq� :� ×�
KO
��� �
��� �

:� f= 1-4
�opq� :� 2-4, 2-6, 4-1–4-8

HP Web JetAdmin 2-6

Ú

TU Ê@� 8-1
¹X �Û

HP Web JetAdmin 2-6

Ü

VQ �� É�� 8-1
A� XB  

9E 2-7
�V �° �N� 1-6
�° ÝÞ 3-3

�¿ A-2
�° �N� 1-6
�°�� Õ Ô¤[� 5-2
�°�� �¤�zp 2-9
�°�� ÐÑQ� 1-1

ß

�à áÙ 1-6
â� ã â� 1-3

ä

�¼q� :� 2-1, 3-1, 3-3

A
ARP DUPLICATE IP ADDRESS 

8-4

B
BABBLE ERROR 8-4
�� -1



����������	
��
����������������������������������	��	������ 
BAD BOOTP REPLY 8-4
BAD BOOTP TAG SIZE 8-5
BAD LENGTH RCVD 8-5
BAD PACKETS RCVD 8-5
BOOTP IN PROGRESS 8-5

C
CF ERR

ACCESS LIST EXCEEDED 
8-5

FILE INCOMPLETE 8-5
INVALID PARAM 8-5
LINE TOO LONG 8-5
MISSING PARAM 8-5
TRAP LIST EXCEEDED 8-5
UNKNOWN KEYWORD 8-5

CONFIGURATION ERROR 8-6
CRC ERROR 8-6

D
DHCP NACK 8-6
DISCONNECTED 8-6
DISCONNECTING

FROM SERVER 8-6
SPX TIMEOUT 8-6

E
ERR NEGOTIATING BUFFER 

SIZE 8-7

F
F1 TRYING TO CONNECT

TO SERVER 8-17
F2 TFTP IN PROGRESS 8-17
F3 BOOTP IN PROGRESS 8-5
FAIL RESERVING PRINTER NUM 

8-7
�� -2
FIRMWARE REVISION 8-7
FTP $%

f¹ 6-1
SY �
 6-2

FTP ��p 1-6

G
gateway 2-8

H
HP �å �° áÙ

�V �N� 1-6
HP 170X �¼q� :� 3-3
HP JETDIRECT ETHERNET 8-7
HP Web JetAdmin 2-6

�opq� :� 2-6

I
I/O CARD INIT 8-7
I/O CARD INITIALIZING 8-7
I/O CARD NOT READY 8-7
I/O CARD READY 8-7
INITIALIZING

TRYING TO CONNECT TO 
SERVER 8-8

INVALID GATEWAY ADDRESS 
8-8

INVALID IP ADDRESS 8-8
INVALID SERVER ADDRESS 8-8
INVALID SUBNET MASK 8-8
INVALID SYSLOG ADDRESS 8-8
INVALID TRAP DEST ADDRESS 

8-8
IP/IPX printer gateway,  NDPSr H

I HP IP/IPX printer 
gateway ×�

IPX 1-4
KO



����������	
��
�����������!����������������������	��	������ 
J
JetAdmin, HP Web JetAdmin

JETDIRECT ETHERNET 8-7Z5

L
LAN ERROR

AUTO REMOVAL 8-9
BABBLE 8-9
CONTROLLER CHIP 8-9
EXTERNAL LOOPBACK 8-9
LOSS OF CARRIER 8-9
NO LINKBEAT 8-9
NO SQE 8-10
RECEIVER OFF 8-10
REMOVE RECEIVE 8-10
RETRY FAULTS 8-10
TRANSMITTER OFF 8-10
UNDERFLOW 8-11
WIRE FAULT 8-11

LAN HW ADDRESS 8-11
LATE COLLISION ERROR 8-11
LOSS OF CARRIER ERROR 8-11
LOST FRAMES 8-11

M
MEMORY ERROR 8-11
MFG ID 8-11

N
NDPSr HI HP IP/IPX printer 

gateway 2-8
NDS AUTHENTICATION ERROR 

8-11
NDS CONNECTION STATE 

ERROR 8-12
KO
��� �
��� �

NDS ERR
CANNOT READ Q HOST 8-12
CHANGE PSSWD FAILED 

8-12
EXCEEDS MAX SERVERS 

8-12
INVALID SRVR VERS 8-12
MAX PRINT OBJECTS 8-12
MAX QUEUE OBJECTS 8-12
NO PRINTER OBJECTS 8-12
NO QUEUE OBJECTS 8-12
SRVR NAME UNRESOLVD 

8-13
UNABLE TO FIND TREE 

8-13
UNABLE TO LOGIN 8-13
UNRESOLVD PRNTR OBJ 

8-13
UNRESOLVED QUEUE 8-13

NDS TU Ê@� 8-11, 8-12
NDS PRINT OBJ

QUEUE LIST ERROR 8-13
NDS PRINT SERVER

NAME ERROR 8-13
NDS PRINTER OBJ

NOTIFY ERR 8-13
NDS PS PRINTER LIST ERROR 

8-14
NDS SERVR

PUBLIC KEY ERR 8-13, 8-14
NO QUEUE ASSIGNED 8-14
NOSs, �° 1-1
NOT CONFIGURED 8-14
�� -3



����������	
��
�����������"����������������������	��	������ 
Novell NetWare Ä��
$% /�P �y< oØÙ ^© 

7-6
�P �y Ä�� 7-6
Ï��æ�ç Ä�� 7-7

NOVRAM ERROR 8-14

O

OUT OF BUFFERS 8-14
OVERFLOW ERROR 8-14

P
PACKETS TRANSMITTED 8-14
PASSWORD ERROR 8-15
PORT SELECT

BNC �� 10BASE-T 8-6
PRINT SERVER NOT DEFINED 

8-15
printer gateway, NDPSr HI H P 

IP/IPX printer gateway ×
�

PRINTER NUMBER IN USE 8-16
PRINTER NUMBER NOT 

DEFINED 8-16
PSERVER CLOSED CONNECTION 

8-16

R
READY 8-16
RECEIVE BUFFER ERROR 8-16
RETRY ERROR 8-16

S
SQE ERROR 8-17
�� -4
T
TFTP IN PROGRESS 8-17
TFTP LOCAL ERROR 8-17
TFTP REMOTE ERROR 8-17
TFTP RETRIES EXCEEDED 8-17
TOTAL PACKETS RCVD 8-17
TOTAL PACKETS RECEIVED 

8-17
TRANSMIT ERROR 8-17
TRYING TO CONNECT

TO SERVER 8-17
TURN PRINTER OFF/ON 8-18

U
UNABLE TO ATTACH

TO QUEUE 8-18
UNABLE TO CONNECT

TO SERVER 8-18
UNABLE TO FIND SERVER 8-19
UNABLE TO GET NDS SRVR 

ADDR 8-19
UNABLE TO LOGIN 8-19
UNABLE TO SENSE

NET NUMBER 8-19
UNABLE TO SET PASSWORD 

8-20
UNDERFLOW ERROR 8-20
UNEXPECTED PSERVER DATA 

RCVD 8-20
UNICAST PACKETS RCVD 8-20
UNKNOWN NCP RETURN CODE 

8-20
UNSENDABLE PACKETS 8-20

W
Web JetAdmin, HP 2-8
Web JetAdmin, HP Web JetAdmin 

×�
KO



����������	
��
�����������#����������������������	��	������ 
X
XMIT COLLISIONS 8-21
XMIT LATE COLLISIONS 8-21
KO
��� �
��� �
�� -5



����������	
��
�����������$����������������������	��	������ 
-6 è$






	목차
	서론
	제품 개관
	내용물 목록

	추가적인 도움말에 대해
	네트워크 인쇄 기본
	설치 개관
	네트워크 인쇄 구성

	고객 지원
	전자 서비스
	HP °Ì°¥ ¡ˆø¯ ¿¸»�¹¯»£


	소개
	사용할 CD-ROM 종류 결정
	필요 조건 확인
	기타 HP 설치 소프트웨어
	네트워크 프린터 마법사 설치(Windows)
	HP Web JetAdmin
	HP Web JetAdmin 소프트웨어 설치
	HP IP/IPX Printer Gateway for NDPS


	HP Jetdirect 170X 프린트 서버 설치하기
	LED
	170X 하드웨어 설치
	170X 구성 페이지 인쇄

	CD-ROM을 사용하여 소프트웨어 설치
	Microsoft 또는 Novell NetWare 네트워크
	HP 네트워크 프린터 설치 마법사 사용법

	Apple Mac OS 네트워크
	CD-ROM에 있는 문서 보는 방법

	내장된 웹 서버 사용
	지원되는 웹 브라우저
	지원되는 HP Web JetAdmin 버전
	내장된 웹 서버 보기
	특수 기능
	작동 참고 사항

	FTP 인쇄
	요구사항
	인쇄 파일
	FTP 인쇄 기능 사용
	FTP 연결
	FTP 로그인
	FTP 세션 종료
	명령

	FTP 세션의 예

	문제 해결
	170X 구성 페이지
	공장 기본 설정값으로 구성 초기화
	문제 해결 단계
	I. 프린터가 제대로 작동하는지 확인하십시오.
	II. 170X 하드웨어가 제대로 작동하는지 확인하십시오.
	III. 프린터를 PC에 직접 연결한 상태에서 인쇄할 수 있는지 확인하십시오.

	점검표
	파일 서버 점검표
	서버와 프린터의 연결 점검표
	워크스테이션 점검표
	워크스테이션과 프린트 서버의 연결 점검표

	Microsoft Windows 95, 98, 2000, NT 4.0 점검표

	HP Jetdirect 구성 페이지 메시지
	개요

	기술 규격 및 규칙 선언문
	규격
	지원되는 네트워크
	하드웨어

	규칙 선언문

	제품 보증 서비스
	색인

